
S.Sayısı: 26 
1943 malî yılı Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı 
cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun lâyi-
hasiyle İdare Heyetinin, Büyük Millet Meclisi ve Riya
seti Cumhur 1943 malî yılı bütçelerinde değişiklik ya

pılmasına dair kanun teklifleri ve Bütçe Encümeni 
mazbatası (1161,2 21,22,27,30,33,34) 

1943 malî yılı Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında 
kanun lâyihası (1/161) 

T. C. 
Başvekâlet 30 .XI. 1943 

Muamelât Umum Müdürlüğü 
Kararlar Müdürlüğü 
Sayı : 6/3993 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

1943 malî yılı Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında 
Maliye Vekilliğince hazırlanan ve icra Vekilleri Heyetinin 26 . XI . 1943 tarihli toplantısında 
Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesiyle birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
Ş. Saraçoğlu 

Mucip sebepler lâyihası 

F. M. Lira 

Birinci madde: . 

Başvekâlet 
72 500 000 Bu tertipteki tahsisatın malî yıl sonuna kadar tahakkuk edecek ihtiyaçları 

karşılıyamıyacağı anlaşılmıştır. 

Basın ve Yayın tş. U. Md. 
107 2 60 000 Mayıs 1943 tarihindenberi tecrübe neşriyatı yapmağa başlıyan İstanbul 

« radyosu şimdiye kadar tahsisatın darlığı yüzünden ancak plâk çalmakla 
iktifa etmek mecburiyetinde kalmıştı. Bu radyonun daha iyi bir programla 
ve faydalı bir şekilde çalışmasını temin maksadiyle bu tertibe tahsisat ilâvemi 
zaruri görülmüştür. 

Maliye Vekâleti 
190 1 2 500 Bu tertibe konulan tahsisat kâfi gelmemiştir. 
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. 191 3 80 000 Müfettişlerin yol masrafları kilometre basma 30 kuruşu geçmemek üzere ha
kikî masraflar şeklinde temin edilmekte iken 4440 sayılı kanunla doğrudan 
doğruya hakikî masraflarının tediyesi kabul edildiğinden ve toprak mahsul
leri vergisi tatbikatı dolayısiyle fazla seyahat ettirilmelerine lüzum hâsıl ol
masından ileri gelmiştir. 

196 1 15 000 Ekmek karneleri dolayısiyle arap harfli nüfus cüzdanlarının tebdili cihetine 
gidildiğinden, fazla miktarda bastırılmasına lüzum hâsıl olan nüfus hüviyet 
cüzdanlarının tab ve malzeme bedelleri karşılığıdır. 

205 2 40 000 Lise derecesine çıkarılmış olan Maliye Meslek Mektebi talebesine de elbise 
verilmesi kararlaştığı cihetle yapılan hesaplara göre beher talebenin elbise, 
palto, kasket, fotin ve çamaşırı için 300 liraya ihtiyaç bulunduğu görül
müş olduğundan mevcut 150 talebenin elbise bedeli karşılığı olarak istenil
mektedir. 

3 40 000 Mektepte lüzumlu tesisat yaptırılacaktır. 
219 4 000 Ka*Tt fiyatlarında husule srelen tereffuu karşılamak ve yeniden mubayaası

na lüzum hâsıl olan kitapların satın alınması içindir. 

Devlet Borçları 
275 26 000 4464 savdı kanrmrm 3 r^ü maddesi m ^ h i n c e , vatanî hizmet mukabili maaş 

alanlara va/mlan bir mis-i zam kargılıyıdır. • 
276 3 000 000 4AR4 savtlı kanunun 3 neü- maddesi mucibince, 1683 savılt kanundan evvelki 

hükümlere ff^re ba^anm1» olan tekaüt ve vetim maaşlarına yamlan % 
40 zam ile 4463 sayılı kanun mucibince, malûl subaylara verilecek zamlar 

4 karşılığıdır. 
Dahil ive Vekâleti 

345 4 20 000 3473 savılt Mahrukat Kanununa göre maden kömürü yakmak mecburiye
tinde bulunan mahallerde gecen seneye nazaran kömür fiyatlarının % 50 
nispetine yakın ve diğer mahallerde odun fiyatlarının münim miktarlar
da artmış olması yüzünden bu tertipteki tahsisat kâfi gelmemiştir. 

Emniyet Umum Müdürlüğü 
383 18 000 örfi idare Mmtaka Komutanlığınca mtntaka haricîne çıkarılmalarına lü

zum gösterilen ve malî ylı sonuna kadar gösterilecek olan eşhasın iaşe ve 
sevk vesair masrafları karşılığıdır. 

• 
Hariciye Vekâleti 

440 1 20 000 Siyasî menfaatler mülâhazasiyle Çin'de Büyük Elçilik ve Brezilya'da Mas
lahatgüzarlık ihdas edilmesine lüzum görüldüğünden buralara gönderi
leceklerin harcırahları karşılanacaktır. 

* Sıhhat ve îçtimai Muavenet Vekâleti 
457 2 100 000 1943 malî yılı bütçesiyle bütün devair müstahdemlerinin ücretlerine birer 

miktar zam yapıldığı halde Sıhhat Vekâleti müstahdemlerinin ücretleri 
geçen senenin aynı olarak kabul edilmiştir. Esasen pek cüzi ücretlerle ça
lıştırılmakta olan müstahdemler, dışarıda daha fazla ücret bularak işlerini 
terketmekte olduklarından bu vaziyeti önlemek üzere ücretlerine birer 
miktar zam yapılması düşünülmüş ve bu zamları karşılamak için de mun
zam tahsisat istenilmesi lâzım gelmiştir. 

463 4 2 500 Ahvali hâzıra dolayısiyle yakacak fiyatlarının gayri tabii olarak artma
sından ileri gelmiştir. 

< S. Sayısı : 26) 
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Hastane ilâç ve malzeme bedelleri fiyatlarının %,100 nispetinde artmış ol
ması dolayısiyle bu tertipteki tahsisat ihtiyaca kâfi gelmemiştir. 
Arttırılmış olan nakil vasıtaları masrafları karşılanacaktır. 
Yatak adedinin 4700 den 5035 ve iaşeye tabi personel adedinin 1627 
den 1677 ye çıkarılmış olmasından ve gıda, ilâç, malzeme bedellerinin vasati 
olarak % 20 - 25 nispetinde yükselmesinden ileri gelmiştir. 

50 000 Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Enstitüsünün yem, kömür, elektrik, su 
ye telefon ücret ve masrafiariyle müstahdemlerin elbise ve ayakkabı be
dellerine bütçedeki tahsisat, fiyatların yükselmiş olması doiayısiyie kâfi 
gelmemiştir. 

50 000 Yalova kaplıcalarının makina ve su yolları noksanlarının ikmal edilememiş 
olması, ahvali hâzıra dolayısiyle az müşteri gelmesi ve anakarne ile gelen 
müşterilere % 25 nispetinde tenzilât yapılması yüzünden bu idarenin vari
datı tahmin edilen miktardan aşağı düşmüştür. Bu itibarla mali yıl sonuna 
kadar çalışmasını temin etmek nıaksadiyle bu müesseseye munzam tansısat 
verilmesine zaruret hâsıl olmuştur. 

Adliye Vekâleti 
Vekâlet binasının altındaki su motoru bozulmuş olduğu cihetle değiştirile
cek ve Vekâlet ile Temyiz Mahkemesine ait mefruşat tamir ettirilecektir. 
Bazı mahallerde yeniden kurulan mahkemelerin ihtiyaçiariyle kırtasiye be
dellerinde husule gelen iiyat farkları karşılanacaktır. 
Vilâyetler Adliye teşkilâtında mevcut yazı makinalariyla soba ve tefer
ruatı tamir ettirilecek ve tamir edilemiyecek vaziyette bulunanların yer-, 
lerine yenileri alınacaktır. 
Mahrukat fiyatlarında husule gelen artış karşılanacaktır. 
Bu tertipten alınmakta olan malzeme bedelleri fiyatları da son zamanlarda 
yükselmiş ve küçük tamirler tahminden fazla çoğalmış bulunmaktadır. 
Vekâlet Temyiz mahkemesi Reis ve Başmüddeiumumisinin otomobillerinin 
esaslı surette tamirleri icabetmiş ve bu yüzden tertiplerindeki tahsisatı ta
mamen sarf edilmiş olduğu cihetle mezkûr otomobillerin malî yıl sonuna ka
dar sarf edecekleri yağ ve benzin gibi akaryakıt ihtiyaçları temin edilecek
tir. 
Nakil vasıtaları ücretlerinin günden güne artması ve şarkta muayyen müd
detten fazla hizmet etmi§ olan hâkim ve müddeiumumilerin garptakilerle 
değiştirilmeleri yüzünden bu tertiplerdeki tahsisat tükenmiştir. 
Tedavi altında bulunan memurların masrafları tediye edilecektir. 
Nakil vasıtaları ücretlerinin artmış olması dolayısiyle cürmü meşhuda gi
denlerin harcırah ve yol masrafları tahminin fevkinde tahakkuk etmekte 
olduğundan malî yıl sonuna kadarki ihtiyaçları karşılamak üzere tahsisat 
teminine zaruret hâsıl olmuştur. 
Bu tertipteki tahsisat tamamen sarfedilmiş olduğu cihetle malî yıl sonuna 
kadar tahakkuk edecek ihtiyaçlar karşılığı olarak istenilmektedir. 
Bütçeye konulan tahsisat bilhassa ilâç bedellerinde vukua gelen fiyat fark-
lariyle memleketimizde zuhur eden hastalıklar dolayısiyle alınması icabe-
den sıhhi tedbirler için muktazi malzeme bedellerine kâfi gelmemiştir. 
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514 3 60 000 'Cezaevlerinin tenvir, teshin, müteferrika, matbu evrak, defterler, mefruşat, 
melbusat ve icar bedelleri tamamen bu tertipten karşılanmaktadır. Yukarı
da sayılan tertiplere ait malzemenin bedel ve masrafları ahvali hâzıra do-
layısiyle yükselmiş olduğu cihetle bu tertipteki tahsisat da yetişmemiştir. 
Nakil vasıtaları ücretlerinin artmış olmasından ileri gelmiştir. 
Sâri hastalıklarla ve bilhassa tifüs hastalığiyle yapılmakta olan mücadele
ye ait masraflar karşılanacaktır. 
Esaslı surette tamirlerine ihtiyaç görülen cezaevleri tamir ettirilecektir. 
Mahkûm çocuk ıslahevinin kadrosu arttırılmak suretiyle genişletilmiş olma
sı dolayısiyle artmış olan masrafları karşılanacaktır. 

518 10 000 Ahvali hâzıra dolayısiyle kâğıt fiyatları çok yükselmiş ve tab ücretleri 
artmıştır. J 

Tapu ve Kadastro U. Md. 
528 4 2 500 Odun ye kömür bedelleriyle nakliye ücretlerinde husule gelen fiyat farkları 

dolayısiyle bu tertipteki tahsisatın arttırılması lâzımgelmiştir. 

Maarif Vekâleti 
555 1 10 000 4121 sayılı kanun gereğince teşkil edilen Meslekî ve Teknik öğretim Müste

şarlığının faaliyete geçmeleri ve vekâlete bağlı diğer dairelerin yeniden, 
naklen ve mecburî tahvil suretiyle tâyin edilen öğretmen ve memur sayısı
nın artmasından ileri gelmiştir. 

555 2 10 000 Liselerin umumî durumunu tetkik etmek üzere Temmuz 1943 de Ankara'da 
yapılan toplantıya çağırılanlarla Niğde'de bulunan müze memurlarının ika
met yevmiyeleri ve istanbul'da toplanan âbideler jürisine iştirak eden
lerin harcırahları -dolayısiyle bu tertipteki tahsisat tamamen sarf edilmiş 
bulunmaktadır. 

557 8 000 Hasta memurların tedavi ücretleri verilecektir. 
563 150 000 Kömür temin edilememiş olması yüzünden bir çok mekteplerde odun ya

kılmasına zaruret hâsıl olmuş ve mektepleri odun ile ısıtmak kömüre na
zaran daha fazla paraya ihtiyaç göstermekte olduğu gibi kömür fiyatları 
da oldukça yükselmiştir. Bundan başka öğretmen okulu talebesinin günde
lik iaşe masraflarını 100 kuruştan aşağı temine imkân hâsıl olamadığından 
bu tertibe tahsisat ilâvesi zaruri görülmüştür. 

569 30 000 Prevantoryumda hastalara verilmekte olan gıdanın kuvvetlendirilmesi ve 
arttırılması içindir. 

Nafia Vekâleti 
616 2 412 000 Almanya'ya sipariş edilmiş olan demire ait mukaveledeki teslim müdde

tinin muayyen olmaması dolayısiyle 1944 malî yılında geleceği tahmin 
edilen demirlerin daha evvel gelmiş olması- yüzünden tahsisat alınması za
rureti hâsıl olmuştur. 

616 10 100 000 Elâzığ'da yapılmakta olan memleket hastanesinin inşaatı ikmal edilecektir. 

( S. Sayısı : 26" ) 
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İkinci madde: 

234/A 
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Maliye Vekâleti 

Posta, Telgraf ve Telefon Umum Müdürlüğünce yaptırılmasına lüzum hâsıl 
olan muhabere şebekesi için muktazi malzeme ve direk bedeliyle inşaat ve 
nakil masraflarına karşılık olmak üzere mezkûr idareye yardım yapılması 
icabetmiştir. 
Ankara Orduevinde yaptırılmakta olan salonun inşaat masraflarına Hükü
metçe .bir miktar yardım yapılması zaruri görülmüştür. 

Maarif Vekâleti 
Prevantoryuma ait pansiyonun, yiyecek fiyatlarının yükselmesi dolayısiyle 
hastalarına yeter derecede gıda temin edemediği cihetle tedavi olunan 
hasta talebe ve öğretmenlerden alınmakta olan ücretler arttırılmış ise de 
alınan bu ücretlerle de hastaların muhtaç bulunduğu gıdanın teminine 
imkân bulunamadığı gibi ücretlerin bir miktar da çoğaltılması uygun görül
mediğinden bu sene de pansiyona yardım yapılması icabetmiştir. 

Bahsedilen ihtiyaçlar için istenilen munzam 
kadar hâsıl olan fazla ile karşılanması mümkün 

ve fevkalâde tahsisatın varidat bütçesinde bugüne 
bulunmaktadır. 

Üçüncü 

65 
67 2 
68 1 

2 

122 4 

127 1 

142 
145 3 

4 

147 2 

149 1 

2 
150 1 

2 
152 

madde: 

500] 
2 000 
1 000 
1 000 

400 

400 

1 500 
500 

1 750 

750 

1 250 

250 
1 000] 
2 000 J 
500 

Başvekâlet 

4443 sayılı kanunla teşkilâtın genişletilmesi dolayısiyle ihtiyaçların artmış ol
ması, vaziyeti hazıra icabı olarak eşya fiyatlarının yükselmiş bulunmasından 
bu tertiplerdeki tahsisat ihtiyaçları karşılryamamıştır. 

İstatistik Umum Müdürlüğü 
Kömür fiyatlarının yükselmesi dolayısiyle bütçeye konulmuş olan tahsisatın 
ihtiyaca kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 
Açıktan tâyin edilen veya tahvil edilmelerine lüzum hâsıl olan memurların 
harcırahları karşılığıdır. 

Devlet Meteoroloji İşleri U. Md. 
Bütçeye mevzu tahsisatın ihtiyaca kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 
Bazı rasat istasyonlarının elektrik pili yerine petrol kullanmasına mecburiyet 
hâsıl olmuş ve bu yüzden mevcut tahsisat ihtiyaçları karşılıyamamıştır. 
Kömür ve diğer mahrukat fiyatlarının tahmin edilen miktarlardan çok fazla 
artmış olması dolayısiyle bu tertiplerdeki tahsisat yetişmemiştir. 
Bu tertipteki tahsisatın yapılan muhaberelerine göre malî yıl sonuna kadar 
kâfi gelmiyeceği görülmüştür. 
Bugüne kadar yapılan sarfiyata göre bu tertipteki tahsisatın ihtiyacı karşılı-
yamıyacağı anlaşılmıştır. 
Satm alınmasına lüzum hâsıl olan motorsuz nakil vasıtaları bedelidir. 
4327 sayılı kanunla harcırah yevmiyelerine yapılan zam dolayısiyle bu ter
tiplere tahsisat ilâvesi icabetmiştir. 
Hasta memurların tedavi masrafları karşılanacaktır. 

( S. Sayısı : 26 ) 
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10 0001 Tesis, tamir malzemesiyle alât ve cihaz bedellerinin çok yükselmiş olmasra-
10 000 J dan bu tertiplerdeki tahsisat ihtiyaca kâfi gelmemiştir. 
1 000 Fiyatların artması dolayısiyle bu tertibe de tahsisat ilâvesi icabetmiştir. 

Diyanet İşleri Reisliği 
150 Beş ay zarfında yapılan muhaberelerin vasatisine göre bu tertipteki tah

sisatın maflî yıl sonuna kadar ihtiyaçları karşılı yamıyacağı anlaşılmıştır. 

6 000 

40 000 

Maliye Vekâleti 
Kumaş ve dikiş fiyatlarının geçen seneye nazaran bir misline yakın bir 
yükseliş göstermesi dolayısiyle bu tertipteki tahsisat ihtiyaca - kâfi gel
memiştir. 
Tapu ve Kadastro mektebinde maliye hesabına okuyacak talebelerin yev
miye ve sair zaruri masrafları karşılanacaktır. 

Devlet Borçları 
270 1 1 936 900 1933 Türk borcu tahvillerinin 25 . XI . 1943 vâdesinden itibaren erken 

ödenmesi mukarrer olduğu için 1943 bütçesine yalnız bir taksiti karşılaya
cak tahsisat konulmuştu. Bu defa erken ödemenin 25 . V . 1944 den itiba
ren yapılması kararlaştırıldığından bir taksit için daha bütçeye tahsisat 
konulması lâzım gelmiştir. 

Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti 
Tekaüte sevkedilenlerden bilfiil 30 sene hizmet görenlere 1683 sayılı kanu
nun 58 nci maddesi mucibince verilmesi icabebeden ikramiyeler karşıla
nacaktır. 
3779 sayılı kanun mucibince müddetini dolduran gediklilere verilecek 
ikramiye karşılığıdır. 

2 000-1 2430 sayılı kanun mucibince yapılan ilân ücretleriyle bayrak malzemesi ve 
evrakı matbua bedeli ve tabı ücretleri artmış olduğundan bu tertiplerdeki 
tahsisatın ihtiyaca kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 
Cenup mıntakasınm takviyesi için diğer mmtakalardan gönderilmesi ica-
beden memurlara, verilen harcırahlar yüzünden bu tertipteki tahsisat ye
tişmemiştir. 
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45 000 
Dahiliye Vekâleti 

Tekaüde sevkedilmiş ve sene sonuna kadar sevkedilecek memurlardan bil
fiil 30 sene hizmet etmiş olanlara 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek ikramiyeler karşılığıdır. 
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Bu tertiplere konulan tahsisatın malî yıl sonuna kadar 
istihkakları karşılayamıyacağı anlaşılmıştır. 

tahakkuk edecek 

Emniyet İşleri Umum Müdürlüğü 
6540 Bu tertipteki tahsisatın tekaüde sevkedilenlerden 80 sene bilfiil hizmet gör

müş olanlara verilecek ikramiyeleri karşılıyamıyacağı anlaşılmıştır, 
9 680 Yapılan hesaplara göre bu tertibe ihtiyaçtan noksan tahsisat konulduğu 

görülmüş ve bu noksanın münakale ile temini icabetmiştir. 

(S, Sayısı: 26) 
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Jandarma Genel Komutanlığı 
14 000 Seyyar Jandarma Birlikleri için Millî Müdafaa Vekâletinden alman otomo

bil ve kamyonları kullanacak şoförlerin ücretleri içindir. 

Bu tertiplerdeki tahsisat malî yıl sonuna, kadar ihtiyaca kâfi gelmiyecektir, 

Fiyatların yükselmesi, iş hacminin ve muhaberatın çoğalması yüzünden bu 
tertiplerdeki tahsisatın ihtiyaçları karşılıyamıyacağı anlaşılmıştır. 

Hariciye Vekâleti ' 
200 Tekaüde sevkedilen memurlardan 30 sene bilfiil hizmet görenlere 1683 sa

yılı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilmesi icabeden ikramiyeler 
karşılanacaktır. 

44 800 Kahire'de müteşekkil Yunanistan ve Yugoslavya Hükümetleri nezdine el* 
çi gönderilmesi, Komada'ki Elçilik teşkilâtının geri çağırılması, Çunking'de 
Büyük Elçilik ihdası dolayısiyle bu tertipteki tahsisat yetişmemiştir. 

Sıhhat ve içtimaî Muavenet Vekâleti 
17 000 1943 malî yılı içinde tekaüde sevkedilmiş olanlarla malî yıl sonuna kadar 

tekaüde sevkedileceklerden bilfiil 30 sene hizmet edenlere 1683 sayılı ka
nunun 58 nci maddesi gereğince verilmesi lâzımgelen ikramiyelere bu ter
tipte mevcut tahsisatın kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 

35 200 4327, 4440 sayılı kanunlar gereğince harcırah yevmiyelerine ve kara yol 
masraflarına % 50 nispetinde zam yapıldığı halde bütçe imkânları nazarı 
dikkate alınarak bu tertibe ancak 15 000 liralık bir zam yapılabilmiş ve 
bununla ihtiyaçların karşılanmasına çalışılmış ise de bugünkü fiili vaziyete 
göre mevcut tahsisatla ihtiyaçların karşılanmasının mümkün olmadığı gö
rülmüştür. 

500 Hasta memurların tedavi ve sevk masrafları karşılanacaktır. 
300 Hususi idare bütçelerini tetki£ etmekte olan komisyonun, tahmin edilen 

miktardan fazla içtima etmesine lüzum hâsıl olduğu cihetle bu komisyona 
memur sıhhat mümessiline ne de diğer Vekâletler mümessilleri gibi fazla ücret 

15 000 
37 000 
6 500 

verilmesi lâzımgelmiştir. 
Adliye vekâleti 

Bu tertiplerdeki tahsisatın kanunları gereğince malî yıl sonuna kadar veril-
• mesi lâzımgelen mebaliği karşılayamryacağı anlaşılmıştır. 

Tapu ve Kadastro Umum Müdürlüğü 
3 000 Tapu ve Kadastro kursunda Maliye hesabına okutturulacak talebeler dola

yısiyle teşkil edilecek (B) kursuna ait öğretmenlerin ücretleri karşılığıdır. 

Maarif Vekâleti 
40 000 Yeniden açılan okul ve şubelere tâyin edilen askerlik dersi öğretmenlerinin 

ücretleriyle, 4069 sayılı kanun gereğince ders saati ücretlerinin altı liraya 
çıkarılmasından ileri gelmiştir. * 

#* 
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545 25 000 4121 sayılı Meslekî Teknik Müsteşarlığı merkez memurlariyle Ankara'da 
kurulan Fen Fakültesi memurlarının muvakkat tazminatları karşılığıdır. 

546 100 000 Emekliye çıkarılan memurlardan 30 sene bilfiil hizmet görenlere 1683 sayılı 
kanunun 58 nci maddesi mucibince verilmesi icabeden ikramiyeler karşıla
nacaktır. * 

564 3 88 000 Meslekî okullarda Millî Müdafaa Vekâleti hesabına okuyan talebelerin 
masrafları karşılığıdır. 

Nafia Vekâleti 
608 480 1943 bütçesinin tanziminden sonra kiralanmasına lüzum hâsıl olan Bursa 

Şirketler Komiserliği binasının icar bedeli karşılığıdır. 
609 1 000 Makam otomobilinin tamiri için alınması icabeden yedek parçalarla tamir 

masrafları içindir. 
610 2 8 520 Bu tertipte bakiye kalan tahsisatın malî yıl sonuna kadar tahakkuk edecek 

ihtiyaçları karşılayamıyacağı anlaşılmıştır. 
616 8 30 000 Ankara'da inşa edilmekte olan kauçuk lâboratuvarı binalarının ikmali inşaa

tı içindir. 
618 80 000 Gençlik parkmda merdiven yerleri,,muzika mahalli yaptırılacak ve parkm 

diğer noksanları _tamaml anacaktır. 
620 10 000 Vekâlet kütüphanesinde mevcut kitaplar, teknik dairelerin ihtiyaçlarını kar-

şılıyacak derecede olmadığından muhtelif Avrupa memleketlerinden fennî ki
tapların tedarikine katî zaruret hâsıl olmuştur. Cihan harbinin yangınları 
bu kitapların ileride tedarikini imkân haricine çıkaracağından vakit geçme
den şimdiden satın alınmaları icabetmektedir. 

625 500 Hususi idare bütçelerini tetkik için Dahiliye Vekâletinde toplanan komis
yona Nafia Vekâleti namına iştirak eden mümessilin malî yıl sonuna-kadar 
tahakkuk edecek ücretleri karşılığıdır. 

İktisat Vekâleti 
636 İ 020 ,30 sene bilfiil hizmet etmiş olanlardan tekaüde sevkedil eni ere 1683 sayılı 

kanun mucibince - verilmesi lâzımgelen ikramiyeler karşılanacaktır. 
647 1 000 Bütçede mevcut tahsisat hasta memurların tedavilerine sarfedilmiş olduğu 

- cihetle tedavilerine devam edilmesi icabeden ve yeniden tedavilerine ihtiyaç 
görülecek memurların masrafları karşılanacaktır. 

' Münakalât Vekâleti 
"16 ve 130 plâka numaralı makam ve hizmet otomobillerinin kanuni müddet
leri dolmak üzere olduğundan, esaslı bir surette tamirleri icabetmiş, fevka
lâde ahval dolayısiyle yedek parça fiyatlarının çok yükselmiş olması ve ta
mir ücretlerinin artması dolayısiyle bu tertiplerdeki tahsisat tamirlerin ya
pılmasına kâfi gelmemektedir^ Tamirlerin yapılabilmesi için tahsisat ilâvesi 
lâzımgelmiştir. 

682 1 20 000 Kömür, iaşe maddeleri ve giyim eşyası fiyatlarının son zamanlarda artmış 
olması dolayısiyle Yüksek Deniz Ticaret Mektebi umumî masraf tahsisatı 
kâfi gelmemiştir. 

Ziraat Vekâleti 
720 2 5 000 Bu tertipdeki tahsisat ihtiyaca kâfi gelmemiştir. 
728 4 2 000 Kömür, odun ve nakliye fiyatlarının artmış olması yüzünden bu tertibe de 

münakale yapılmasına lüzum hâsıl olmuştur. 

676 1 1 000 
2 1 000 
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734 1 13 000 4327 sayılı kanun mucibin ee muayyen tarifeli olmayan nakil vasıtaları ile 
seyahatta kilometre ve deniz mili başına verilen yol masrafı miktarının 
artmasından ileri gelmiştir. 

735 500 Kumaş ve dikiş fiyatlarının artmasından bu miktar zam yapılmasına lüzum 
görülmüştür. 

759 400 Hususi idare bütçelerini tetkik eden Ziraat Vekâleti mümessilinin malî yıl 
sonuna kadar tahakkuk edecek ücretleri karşılanacaktır. 

Bu tertiplere ilâvesi istenilen tahsisatın karşılıkları ilişik (3) sayılı cetvelin tenzil sütununda 
yazılı tertiplerden yapılan tasarruflardan temin edilmiştir. 

Dördüncü madde: 
1. — Şark ve cenup bölgelerinde yeni teşkil edilen jandarma takip bölüklerinden âzami isti

fade temini ve huduttaki ordu birlikleriyle teşriki mesai edebilmeleri için Millî Müdafaa Vekâ
letinden verilen 7 kamyon ile 5 arazi otomobilinin (D) cetvelinin nakil vasıtaları kadrolarının Jan
darma Genel Komutanlığı kısmına ve bu vesaiti işletecek 12 şoföre ait kadroların da (D) cetvelinin 
jandarma kısmına ilâvesi icabetmiştir. 

2. — 1943 malî yılı bütçesiyle kabul edilmiş bulunan müteferrik müstahdemlere ait kadro üc
retlerinin pek cüzi olması dolayısiyle senelerden beri sıhhat müesseselerinde çalışmak suretiyle 
pratik bilgi ve meleke iktisap etmiş olan müstahdemler dışarıda çok daha fazla ücretlerle iş bul
duklarından vazifelerinden ayrılmaktadırlar. Bu vaziyeti önlemek maksadiyle (D) "cetvelinin 
Sıhhat Vekâleti kısmındaki kadroların ilişik cetvelde gösterildiği şekilde değiştirilmesi icabet
miştir. 

3. —• Prevantoryuma ait müstahdemler kadrosunun ücretleri pek az olduğu cihetle az olan bu 
ücretlerle ehil müstahdem bulunmamakta Are bu müessesenin işleri lâyıkiyle ifa edilememekte ol
duğundan kadro ücretlerinin birer miktar arttırılması lâzimgeldiği gibi müessese matbah, çamaşır
hane ve diğer binaları da dahil olduğu halde ve üçü başlı başına birer idare ekibini işgal edecek 
büyüklükte 9 binada yerleşmiş bulunduğu cihetle mevcut müstahdemlerle bu binalardaki işlerin 
aksamadan görülmesine imkân . bulunmadığından kadroya bir kısım ilâve yapılmasına zaruret 
hâsıl olmuştur. 

4. — 363 ve 477 sayılı Koordinasyon Heyeti kararları mucibince Kombinalar İdaresince Devlet 
hesabına işletilmeye başlanmış olan Hazine arazisinin tohumluk ve mahsul nakliyatını temin için 
Millî Müdafaa Vekâletinden bu idareye verilmiş olan 85 kamyonla dört aded jip arazi hizmet oto
mobilinin ve işletmelere akaryakıt şevki için satın alınacak olan 12 kamyonun çalıştırılabilme-
sini teminen 3827 sayılı kanun mucibince (D) cetveline bağlı nakil vasıtaları kadrolarının Ziraat 
Vekâleti kısmına bu vesaitin ilâvesine lüzum hâsıl olmuştur. 

Beşinci madde: 
1943 malî yılı Maliye bütçesinin, bu kanunun 6-ncı maddesiyle değiştirilen 207 ııci faslına 

konulan tahsisat ile Atatürk Anıtının inşa ve tesis masrafları da karşılanacağı 'cihetle, inşa ve 
tesis işlerinde çalıştırılmalarına lüzum görüleceklere verilmesi lâzımgelecek ücretlerle, 4499 sayılı 
kanunla yaptırılması kabul edilen İstanbul Üniversite binaları inşaatı için 4498 sayılı kanunla 
Maarif Vekâleti bütçesinde açılan (576/A) faslına konulan tahsisattan, mezkûr binaların proje ve 
inşaat işlerinde çalıştırılacaklara ait ücretlerin tediyesi icabetmekte olduğu cihetle bu tertipler
deki tahsisata istinaden lera Vekilleri Heyetinden kadro istihsal edilebilmesi için (576/A) ve 
(207) nci fasıllar Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı (E) işaretli cetvelin Maliye ve Maarif Ve
kâletleri kısımlarına ilâve edilmiştir. 

( S. Sayısı : 26 ) 
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Altıncı madde: 
Maliye bütçesinin 207 nci (Atatürk Anıdı proje masrafları) faslına konulan tahsisattan bu Anıda 

ait inşaat ve tesisat masraflarının da karşılanabil meşini temin etmek gayesiyle mezkûr faslın adının 
değiştirilmesi icab etmiştir. 

Yukarıda yazılı hususların temini maksadiyle ilişik kanun lâyihası tanzim edilerek takdim kı
lınmıştır, 

. HÜKÜMETIN TEKLÎFÎ 

1943 malî yılı Muvazenei Umumiye Kanununa 
bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında 

kanun lâyihası 

MADDE 1.—1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelin ilişik 
(1) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine (5 383 611) 
lira munzam tahsisat verilmiştir. 

MADDE 2. — 1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelde yeni
den açılan ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı tertip
lere (570 000) lira fevkalâde tahsisat konulmuş
tur. 

MADDE 3. — 1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelin ilişik 
(3) sayılı cetvelde yazılı tertipleri arasında 
(2 873 }60) liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 4. —1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı D işaretli cetvelin Jan
darma Genel Komutanlığı ile Ziraat Vekâleti 
kısmına ilişik (4) sayılı cetvelde yazılı mütefer
rik müstahdem ve nakil vasıtaları kadroları ilâ
ve edilmiş ve aynı cetvelin Sıhhat ve içtimai 
Muavenet Vekaleti kısmiyle Maarif Vekâleti 
prevantoryom kısmındaki kadrolar kaldırılarak 
yerlerine ilişik (5) sayılı cetvelde yazılı kadro
lar konulmuştur. 

MADDE 5. 1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı E işaretli cetvelin ait ol
duğu kısımlarına ilişik (6) sayılı cetvelde ya
zılı tertipler ilâve edilmiştir. 

MADDE 6. — 1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelin Maliye 
Vekâleti kısmındaki 207 nci faslın adı (Atatürk 
anıdı her türlü inşa ve tesis masrafları) olarak 
değiştirilmiştir. 

MADDE 7. — Bu kanun neşri, tarihinden 
meridir. 

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini ic
raya Maliye Vekili memurdur. 

26. XI! 1943 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. 

Ş. Saraçoğlu A. R. Türel A. R. Artunkal 
Da.V. Ha. V. Mal. V. 

Et. Uran F. Ağralı 
Mf. V. Na. V. Ik. V. 
Yücel S. Bay F. Sirmen 

S. î. M. V. G.Î.V. Zr. V. 
Dr. H. Alataş S. H. Ürgüblü 

Mü. V. Ti. V. 
A. F. Cebesoy G. S. Siren 
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Başvekâlet 27. XII. 1943 
Muamelât Umum Müdürlüğü 

Karârlar Müdürlüğü 
Sayı : 6/4237 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

30 . X I . 1943 tarihli ve 6/3993 sayılı tezkeremizle yüksek makamınıza sunulan 1943 malî yılı 
Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki kanun lâyihasına, 
çıkan bazı yeni ihtiyaçlar dolayısiyle, ilâveler yapılmasına zaruret hâsıl olmuştur. 

- Bu hususta hazırlanıp ilişik olarak sunulan kanun maddesi, cetvel, formül ve mucip sebeple
rin mezkûr lâyihaya ilâvesine müsaade Duyurulmasını arz ve rica ederim. 

Başvekil 
Ş. Saraçoğlu 

Mucip sebepler lâyihasına ilâve edilecek olan 

F. M. Lira 

292 

Birinei madde: 

Maliye Vekâleti 
203 5 4 500 Miadı bitmiş ve istimaline imkân. kalmamış olan Hariciye Vekâleti makam 

otomobilinin yerine yenisinin alınmasını teminen bu miktar tahsisat ilâvesine 
: zaruret hâsıl olmuştur. 
229 2 000 000 ingiltere ve Almanya'dan alınacak yolcu tayyareleriyle bunların.yedek par

çaları bedeli olmak üzere Devlet Havayolları İşletme İdaresine ilâveten ya
pılacak yârdım karşılığıdır. 

246 15 000 Balıklı Rum Hastanesine bu miktar yardım yapılmasına lüzum hâsıl olmuştur. 

Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti 
Tâyin, tahvil, tekaüde sevk ve tasfiye gibi zaruri sebeplerden daimî memu
riyet harcırahı, askere alınma, işteîı el çektirme, hastalık ve vefat gibi hal
lerin çoğalmasından muvakkat memuriyet harcırahı ve ihtiyat olarak askere 
alınmış olan müfettiş ve müfettiş muavinlerinin bu yılın ilk aylarında ter
his olması dolayısiyle teftiş heyetinin tam kadro ile. ve geniş mikyasta faa
liyete geçmesinden müfettişler harcırahı tertiplerindeki tahsisat malî yılın 
altıncı ayında hemen hemen bitmiş vaziyettedir. Bu itibarla bu tertiplere 
tahsisat ilâvesine lüzum hâsıl olmuştur. 

Tapu ve Kadastro U. Md. 
532 1 500 Bu tertiplerdeki tahsisat bakiyelerinin malî yıl sonuna kadar tahakkuk ede-

2 " 500 cek ihtiyaçları karşılıyamıyacağı anlaşılmıştır. 

Maliye Vekâleti 
240/B 1'500 000 4500 sayılı kanun gereğince memur ve müstahdemlere verilmesi kabul edi

len birer aylık maaş, ücret ve tahsisatın hususi idare.ve belediye memur
larına da veri'lmesi kararlaştırılmış ise de bazı hususi idare ve belediye
lerin malî durumları bu mebaliğin tamamını kendi bütçelerinden ödeye
bilecek vaziyette bulunmadıklarından bu gibilere bu maksatla Umumî mu
vazeneden. yapılacak yardım karşılığıdır. 

1 
2 
3 

10 000 
10 000 
10 000 
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246/A 15 000 Daimî surette 400 er ve yoksul tedavi etmekte olan bu hastanenin hali
hazır vaziyet dolayısiyle iaşe masraflarına yardım olmak üzere bu miktar 
yardım yapılması muvafık görülmüştür. . 

Hariciye Vekâleti 
449/A 100 000 Bütçeye- mevzu inşaat, tamirat, mefruşat nakil masrafları, icar bedelleri 

vesair masraflar karşılığı tahsisat elçilik ve konsoloslukların normal ihti
yaçları karşılığı olduğundan; bombardımanlar yüzünden binaları yanan, 
yıkılan ve zarar gören elçilik ve konsoloslukların böyle vaziyetler karşı
sında fevkalâde olarak yapmak mecburiyetinde' kalacakları masraflar 
karşılanacaktır. 

Kanuna eklenecek madde .: 
Bombardımanlar yüzünden binaları yanan, yıkılan ve zarar gören elçilik ve konsoloslukların 

yapmak mecburiyetinde kalacakları masrafların bütçenin taallûk ettiği tertiplerden değil bu ka
nun ile Hariciye Vekâleti bütçesinde yeniden açılacak 449/A faslına konulacak tahsisattan tediye
sini temin etmek içindir. 
! Kanuna eklenecek madde 

MADDE 7. —• 1943 malî yılı Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı (R) ikşaretli cetvelin Hari
ciye Vekâleti Kısmına aşağıda yazılı formül eklenmiştir: 

F. M. Tahsisatın nev'i Hangi hizmetlere sarf olunabileceği 

449/A -Bombardımanlar yüzünden binaları ya- Elçilik ve konsoloslukların 435 ve 439 ncu fa-
nan, yıkılan ve zarar gören elçilik ve sıllarla 438 nci faslın 2 nci maddesine taallûk 

,v konsoloslukların her türlü masrafları. eden masraflariyle nakil vasıtaları icar bedel
leri, sığnak inşa ve tamir masrafları ve harp 
halinin icabettirdiği sair her türlü masraflar. 

Kanunun 1 nci maddesinde yazılı (1) sayılı cetvele ilâve edilecek olan 

Tenzil edilen Zammedilen 
F. M. Muhassasatm nev'i Lira Lira 

Mâliye Vekâleti 
203 5 Hariciye Vekâleti 

229 Havayolları Devlet İşletme İdaresine 

246 Balıklı Rum Hastanesine 

Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti 
292 1 Daimî memuriyet harcırahı 

2 Muvakkat memuriyet harcırahı 
3 Müfettişler harcırahı 

Fasü yekûnu 

^ ( S. Sayısı : 26 ) 
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Mııhassasatm nev'i 

Tapu ve Kadastro 77, M d. 
532 1 Daimî memuriyet harcırahı 

2 Muvakk.it memuriyet' harcırahı 

Fasıl yekûnu 

Tenzil edilen 
Lira 

Zammedilen 
Lira 

5 000 
5 000 

10 000 

B 

Kanunun 2 nci maddesinde 'yazılı (2) sayılı cetvele ilâve edilecek olan 

Maliye Vekâleti 

240 4500 sayılı kanun gereğince yapılacak tediyeler karşılığı 

A 
24(i Yedikııle Türk - Ermeni Hastanesine 

1 500 000 

15 000 

A 
449 

Hariciye Vekâleti 

' Bombardımanlar yüzünden binaları yanan, yıkılan ve zarar 
gören elçilik ve konsoloslukların her türlü masrafları 100 000 

Kanunini üçüncü maddesinde yazılı (3) sayılı cetvele İlâve edilecek olan 

Dahiliye Vekâleti 
345 2 Mefruşat ve demirbaş 

Nafia Vekâleti 
617 Ankara lâğımlarının inşa masrafları 10 000 

10 000 

T.C. 
Başvekâlet 

Muamelât Umum Müdürlüğü 
Kararlar Müdürlüğü 

S ay t: 6/71 
12.1.1944 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

27 . X I I . 1943 tarihli ve 6/4237 sayılı tezkeremize ektir: 
30. I I . 1943 tarihli ve 6/3993 sayılı tezkere ile Yüksek Makamınıza sunulan 1943 malî yılı Mu

vazene! Umumiye Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki kanun projesine, 
çıkan bazı yeni ihtiyaçlar dolayısiyle tekrar ilâveler yapılmasına lüzum hâsıl olmuştur. 

( S. Sayısı : 26 ) 
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Bu hususta hazırlanan cetvel ve mucip sebeplerin mezkûr lâyihaya ilâvesine müsaade buyurul-
m.'isinı arz ve rica ederim. 

Başvekil 
Ş. Saraçoğlu 

Mucip sebepler lâyihasına ilâve edilecek olan 

F. M. Lira 

Birinci madde : . • . , 

Basın ve Yayın İşleri Umum Müdürlüğü 
'106 80 000 i Eşya ve malzeme fiyatlarında husule gelen artışları karşılamak ve Dev-
107 1 60 000 J letçe memurlara yapılan yardımlar içindir. 

. ' • - ' . Maliye Vekâleti 
210 200 000 Erzurum Vilâyetince başlanmış olan inşaatın bitirilmesiıîe vilâyet bütçe

sinin müsait bulunmaması ve inşaatın da ikmaline zaruret hâsıl olması do-
layısiyle 4126 sayılı kanun mucibince 1944 malî yılında yapılması lâzım 
gelen ikrazın tacili karşılığıdır. 

241 500 000 İnşasına başlanmış olan verem sanatoryumunun ikmali inşaatı için bir 
defaya mahsus olmak üzere Kızılay Kurumuna yardım yapılması lüzumlu 
görülmüştür. Esasen bu sanatoryom inşaatının ikmalini mütaakıp Sıhhat 
ve İçtimai Muavenet Vekâletine devredilecektir. 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti 
468 4 2 000 Sıhhi faaliyetleri tetkik etmek üzere İngiltere'ye gönderilmesi lüzumlu 

görülen iki doktorumuzun harcırahları karşılığıdır. • 

Mâarif Vekâleti 
571 20 000 Heyelana müsait bir şekil alan Kastamonu Kalesinin tehlikeli vaziyetten 

kurtarılması dolayısiyle yaptırılması icabeden tamir masrafları içindir. 

N&fia Vekâleti 
616 2 258 000 Yüksek Ziraat Enstitüsü binasına yaptırılacak ilâve ile Temyiz mahkeme

siyle Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti binaları arasındaki yolun bozulma
ması için yaptırılacak tretuvar ve asfalt masrafı ve Bigadiç kazası Hükü
met konağı içindir. 

İkinci madde: 

Maliye Vekâleti 
2L6/A 30 000 Pasif korunma tedbirleri için bu miktar tahsisata ihtiyaç hâsıl olmuştur. 

Nafia Vekâleti 
618/0 1 500 000 Son zelzeleden zarar gören yerlerde yaptırılacak işler ve yardımlar karşıla

nacaktır. 

( S , Sayısı : 26) 
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F. M. Lira 

Üçüncü madde: 

340 

367 

814 

Dahiliye Vekâleti 
15 000 Evvelce bu tertibe münakalesi teklif olunan 45 000 lira ile ancak bugüne 

kadar olan istihkakların tesviyesine kâfi geleceği anlaşılmış, ve sene sonuna 
kadar zuhur edecek istihkakların karşılanması için daha bir miktar tah
sisat ilâvesine zaruret hâsıl olmuştur. 

Emniyet Umum Müdürlüğü 
3 210 Evvelce bu tertibe münakalesi teklif- olunan 6 540 lira ile ancak bugüne 

kadar olan istihkakların tesviyesine kâfi geleceği anlaşılmış ve sene sonuna 
kadar zuhur edecek istihkakların karşılanması için daha bir miktar tahsi
sat ilâvesine zaruret hâsıl olmuştur. 

Millî Müdafaa Vekâleti 
150 000 İnşa edilmekte bulunan Askerî Veteriner Tatbikat Okulu binasının inşa

atının ikmali için bu miktar tahsisata ihtiyaç hâsıl olmuştur. 

Kanunun 1 nci maddesinde yazılı (1) sayılı cetvele ilâve edilecek olan 

F. M. Muhassasatm nev'i 

Basın ve Yayın İşleri TJ. Md. 
106 Ajans tahsisatı 

107 .1 Ankara radyodifüzyon itasyonu ve stüdyoları 

31 aliye Vekâleti 
210 4126 sayılı kanun gereğince Erzurum ve Erzincan Belediye

lerine yapılacak ikraz 

241 Kızılay Kurumuna 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti 
468 4 Yabancı memleketlere gönderilecekler harcırahı 

Maarif Vekâleti 
bil Müzeler ve âbideler umumî masrafları 

Tenzil edilen 
Lira 

Zammedile ı 
Lira 

80 000 

.60 000 

616 2 Maliye Vekâleti 
Nafia Vekâleti 

200 000 

500 1)00 

2 000 

20 000 

258 000 

Yekûn 1 120 000 

( S . Sayısı : 26) 
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Kanunun 2 nci maddesinde yazdı (2) sayılı -, cetvele ilâve edilecek olan 

V, M. Mühassasatm nev'i 

216/A 

618/C. 

Tenzil edilen Zammedilen 
Lira Lira 

Maliye Vekâleti 
Pasif korunma masrafları 
(Sarişekli icra Vekilleri Heyetince tâyin olunur). 

Nafia Vekâleti 
Zelzele mıntakasında yapılacak işler ve yardımlar 
(Sarf şekli îcra Vekilleri Heyetince tâyin olunur). 

30 000 

Yekûn 

1 500 000 

1 530 000 

Kanunun 3 ncü maddesinde yazdı (3) saydı cetvele ilâve edilecek olan 

Dahiliye Vekâleti 
337 1 Memurlar maaşı 

340 1683 saydı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 

Emniyet İşleri Umum Müdürlüğü 
364 1 Memurlar maaşı 

367 1683 sayılı Kanunun 58 nci maddesi gereğinco verilecek te
kaüt ikramiyesi 

MüU-Müdafaa Vekâleti 
809 Hayvan mubayaa ve tazmini 

1 Kara 
814 İnşaat, tamir işleri 

1 Kara 

Yekun 

15 000 

3 210 

150 000 

15 000 

3 210 

150 000 

168 210 168 210 

( S. Sayısı : 26 ) 
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T. C. 

Başvekâlet 14.1.1944 
Muamelât Umum Müdürlüğü 

Tetkik Müdürlüğü 
Sayı : 6/99 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

12.1.1944 tarihli ve 6/71 sayılı tezkereye ektir: 
30. XI . 1943 tarihli ve 6/3993 sayılı tezkere ile Yüksek Makamınıza sunulan 1943 malî yılı 

Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki kanun projesine. 
çıkan bazı ihtiyaçlar dolayısiyle tekrar ilâveler yapılmasına lüzum hâsıl olmuştur. 

Bu hususta hazırlanan ilişik cetvel ve mucip sebeplerin mezkûr lâyihaya ilâvesine müsaade Du
yurulmasını arz ve rica ederim. 

Başvekil 
Ş. Saraçoğlu 

Mucip sebepler lâyihasına ilâve edilecek olan 

F. M. Lira 

Birinci madde : 

Maliye Vekâleti 
226 40 000 Otomobillerin toplu bir halde yerinde tamir ve bakılmalarının temini 

maksadiyle ikmal ve tedarikine lüzum görülen aıetler, makineler ve yedek 
parçalar satm alma bedelleri karşılanacaktır.' 

Maarif Vekâleti 
554 1 000 ) Bu tertiplere mevzu tahsisatın malt yıl sonuna kadar kâfi gelmiyeceği an-
574 4 000 J laşılmıştır. 

üçüncü madde : 

Dahiliye Vekâleti 
344 4 3 000 Kömür fiyatlarının arttırılmış olmasından mütevellit katî açığın kapatıla-

maması halinde kışın sonlarına doğru vekâlet binasını ısıtmak hususunda 
müşkülât hadis olacağından tehiri kabil olmıyan bu ihtiyaç karşdana-
caktır. : 

5 1 500 Eşya fiyatlarının yükselmesi dolayısiyle bu tertipteki tahsisit ihtiyaca 
kâfi gelmemiştir. 

352 3 500 Eşya ve malzeme ve işçilik masraflarının yükselmesi dolayısiyle ihtiyaca 
kâfi gelmemiştir. 

(S . Sayısı : 26) 
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Kanunun 1 nci maddesine bağlı (1) sayılı cetvele ilâve edilecek olan 

"Senadlediten Zammedü^n 
F. '• • M. Muhassasatm nev'i Mm Lira 

226 3827 sayılı kanun gereğince tesellüm olunan nakil vasıtala
rı bakım masrafları 40 000 

Maarif Vek&Uti 
554 "Vekâlet ̂ otöasebili masralları 1 000 

574 C*ta#§retim öğretmenleri kursları bilûmum ücret ve masraf
lar* 4 000 

Yekûn 45 000 

Kanunun 3 ncü maddesine bağlı (3) numaralı cetvele ilâve edilecek olan 

Dahiliye Vekâleti 
344 4 Teshin 

5 Müteferrika 

352 Melbusat 

Fasıl yekûnu 

3 000 
1 500 

4 500 

3 500 

Jandarma Genel Komutanlığı 
411 2 Tem 18 000 

Yekûn B 000 8 000 

İdare Hayatinin, kiyaseti Cumhur 1943 mali yılı bütçesine 4 800 liranın ilâvesi hakkında 
kanun teklifi (2/21) 

B. M.'M. 16. IX. 1943 
İdare Amirliği 

Muhasebe Müdürlüğü 
Yüksek Reisliğe 

21 ağustos 1943 tarihinde ölen Riyaseti Cumhur Daire Müdürü Cemil Enarun'un hizmeti otuz 
seneyi mütecaviz olduğu cihetle 1683 sayılı kanun gereğince son almakta olduğu yüz lira asli maaş 
üzerinden vârislerine ikramiye verilmesi icabetmekte olduğundan 1943 mali yılı Riyaseti Cumhur 
bütçesinin 38 nci 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek tekaüd ikramiyesi faslına 
(4 800) lira tahsisat verilmesi için aşağıda yazılı kanun maddelerinin kabulünü arz ve teklif eyleriz. 

îdare Âmiri İdare Âmiri îdare Âmiri 
H. Bayrak 

( a Sapsii2B) 
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1943 maU yık Riyaseti Cumhur bütçesinin 38 nd faslına 4 8Q0,lira üâv&si hakkindakanım lâyihası 

MADDE 1. — 1943 malî yılı Riyaseti Cumhur bütçesinin 38 nci 1683 sayılı kanunun 58 nci mad
desi gereğince verilecek tekaüt ikrâmiyesiT~fâslına (4 800), lira zam ve ilâve edilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3. — Bu kanun Büyünk Millet Meclisi tarafından icra olunur. 

İdare Heyetinin, B. M. Meclisi 1943 malî yılı bütçesinde değişiklik yapılması hakkmda 
kamım teklifi (2/22) 

3 .XI. 1943 

Yüksek Reisliğe 

4440 sayılı kanun mucibince Meclis Azaiiffi İmresaıhlaısaa yapılan yüzde elli zam için 1943 malî 
yılı Büyük Millet Meclisi bütçesinin 3 ncü harcırah faslının 1 nci âza harcırahı maddesine 
(236 500) lira zam ve ilâvesi için aşağıda yazılı kanun maddelerinin kabulünü arz, ve teklif ey
leriz. 

• — -.--•.--:--.-••- İdare Amiri idare Amiri îdare, İmiri 
R. Bayrak M. öker T.KAlpaya 

MADDE 1. — 1943 malî yılı Büyük Millet Meclisi bütçesinin 3 nen harcırah faslının 1 uca 
âza harcırahı maddesine (236 500) lira zanımedilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun nesri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3. — Bu kanun Büyük Millet Meclisi tarafından icısa, olunur. 

İdare Heyetinin Büyük Millet Meclisi 1943 mali yılı bütçesinde değişiklik yapılması hakkında 
kanun tekHü < 2 ^ 

T.B. M. M. 
İdare Amirliği ,,«*"" , 1& .XII. 1943 

Muhasebe Müdürlüğü 
No. 1467/27797 

Yüksek Reisliğe 

1948* malî yılı. Büyük Millet Meclisi bütçesinin 14: neü Millî Baraylar masrafları faslının 1 nci 
masarif atı umumiye ve 3 ncü Sarayların tamir ve beya masrafı maddelerine konan tahsisat malî 
yıl nihayetine kadar yapılması icabeden müstacel masraflar için kâfi gelmiyeceği anlaşıldığından 
zikrolunan 1 nci maddeye (50 000) ve 3 ncü maddeye de (20 000) ve 30 seneyi ikmal ettiklerinden 
dolayı malî yıl içinde tekaütlükleri yapılacak olaan Kanunlar Kalemi Şeflerinden Fuat Tan ile Mu
hasebe Kalemi memurlarından Adil Çakanın ikramiyeleri karşılığı olarak da 7 nci fasla (3 240) 
liranın zammı için aşağıda yazılı kanun maddelerinin kabulünü arz ve teklif eyleriz. 

İdare Amiri İdare Amiri İdare Amiri 
U. Öker S. Bayrak t.IP.Alp&ya 

T. B.M.M. 
İdare Amirliği 

Muhasebe Müdürlüğü 
No. 1332/27662 

( & Sayısı : 26) 
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MÂDÖE'İ.;-—• İ94â malî yılı Büyük Millet Meclisi bütçesinin merbut* cetvelde yazılı fasıl ve 

maddelerine (73 240) lira zammedîlmiştir. 
MADDE 2 .— Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3. — Bu kanun Büyük Millet Meclisi tarafından icra olunur. 

Cetvel 
F. M. Lira 

14 1 50 000 
14 3 20 000 
7 3 240 

73 240 

İdare Heyetinin, B. M. Meclisi 1943 malî yılı bütçesinde değişiklik yapılmasına dair ka
nun teklifi (2/30) 

T.B.M.M. 
İdare Amirliği 24.XII.1M3 

Muhasebe Müdürlüğü 
No. 1486/27816 

Yüksek Reisliğe 

1943 malî yılı Büyük Millet Meclisi bütçesinin 25 nci 3090 sayılı kanun gereğince yapılacak 
Meclis binasının inşaat masrafları ve istimlâk bedeli faslında mevcut tahsisat malî yılı nihayetine 
kadar yapılması zaruri olan masarife kifayet etmiyeceği anlaşıldığından mezkûr fasla (2 000 000) 
lira tahsisat ilâvesi için aşağıda yazılı kanun maddelerinin kabulünü arz ve teklif eyleriz. 

İdare Âmiri îdare Âmiri İdare Âmiri 
1. F. Alpaya M. öker 

MADDE .1. — 1943 malî yılı Büyük Millet Meclisi bütçesinin 25 nci 3090 sayılı kanun gereğince 
yapılacak Meclis binasının inşaat masrafları ve istimlâk bedeli faslına (2 000 000) lira tahsisat 
ilâve edilmiştir. 

MA DDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3. — Bu kanun Büyük Millet Meclisi tarafından icra olunur. 

îdare Heyetinin B. M. Meclisi "1943 malî yılı bütçesinde değişiklik yapılması hakkında 
kanun teklifi (2/33) 

T. B. M. M. 
îdare Amirliği 

Muhasebe Müdürlüğü 7 . 1'•. 1944 
No. 10/27835 

Yüksek Reisliğe 

1943 malî yılı B. M. Meclisi bütçesinin 10 ncu faslının 5 nci müteferrika ve 24 ncü inşaat ve 
tamirat fasıllarında mevcut tahsisatın malî yıl nihayetine kadar kifayet edemiyeceği anlaşıldı-

( S. Sayısı : 26 ) 

http://24.XII.1M3


— 2 1 -
gmdan kırkar bin lira tahsisat zammı için aşağıda yazılı fasıl maddelerinin kafoulünû arz ve tek
lif eyleriz. 

"İdare Âmiri îdare Âmiri İdare Âmiri 
1. F. Alpaya . • 

Madde 1. — 1943 malî yılı Büyük Millet Meclisi bütçesinin bağlı cetvelde yazılı fasıl ve mad
delerine 80 000 lira zammedilmiştir. 

Madde 2. — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
Madde 3. — Bu kanun Büyük Millet Meçlisi .tarafından icra olunur. 

F. M. Zam 

10 5 40 000 
24 40 000 

80 000 

îdare Heyetinin, Kiyaseti Cumhur 1943 malî yılı bütçesinde değişiklik yapılması hakkında 
kanun teklifi (2/34) 

. T.B.M.M. ' 
îdare Amirliği ; 8.1.1944 

Muhasebe Müdürlüğü 
. No. U/27836 

Yüksek Reisliğe 

1943 malî yılı Riyaseti Cumhur dairesi bütçesinin 40 ncı umumî masraflar, memur ve müs
tahdemler iaşesi faslında mevcut tahsisatın eşya fiyatlarındaki yükselmelerden dolayı sene sonuna 
kadar kifayet edemiyeceği anlaşıldığından bu fasla 200 000 liranın zammı için aşağıda yazılı kanun 
maddelerinin kabulünü arz ve teklif eyleriz. 

İdare Âmiri îdare Âmiri İdare Âmiri 
H. Bayrak 1. F. Alpaya 

MADDE 1. — 1943 malî yılı Riyaseti Cumhur dairesi bütçesinin 40 ncı umumî masraflar, me
mur ve müstahdemler iaşesi faslına 200 000 lira zammedilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3. — Bu kanunun icrasına Büyük Millet Meclisi memurdur. 

T. C. 
Divanı Muhasebat i' İZ, 1,1944 

Sayı: 217907 
55 

Büyük Millet Meclisi Yüce îdare Amirliğine 

Divanı. Muhasebat Murakıplarından Memet Cevdet Olgaç'ra vefatı üzerine 30 senelik ikramiyesi 
ailesine verilebilmesi ve evvelce tekaüt edilmiş iken tahsisatın kifayetsizliğinden dolayı bir kı-
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sim ikramiyesi verilememiş bulunan Murakıp Sabri'Aktuğ'un bakiye istihkakmm tesviyesi için 
1943 senesi bütçemizin aşağıda gösterilen fasılları hizasında yazılı ceman 4 000 liranın tBnzili ile 
1683 numaralı kanutiun 58 nci maddesi gereğince verilecek tekaüt ikramiyesine ait 44 ncü faslına 
münakalesi lâzımgehaekle icatreden kanuni muamelenin ifasına müsaade buyurulmasmı derin saygı
larımla arzeylerim, 

D. M. Reisi 
8. Oran 

Lira F. 

2 000 
500 

1 000 
50O 

46/1 
46/3 
47 
48/2 

Kırtasiye 
Tenvir 
Matbu evrak ve defterler 
Telefon ve diğer muhabere ücretleri 

4000 
Muktezasınm yapılması ricasiyle Umumî Kâtipliğe sunuldu. 

13.1.1944 
İdare Âmiri 
t. F. Albaya 

Bütçe Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe Encümeni 
Esas No. 1/161 ve 

2/21,22,27£0,33\34 
Karar No. 19 

17.1.1944 

Yüksek Reisliğe 

1A48 malî yılı Muvazene! Haıumiye Kanunu
na bağlı cetvellerde derişiklik yapılması hak
kında Maliye Vekilliğince hazırlanıp Başvekâ
letin; 

30. XI . 1943 tarih ve 6/3993, 
27 .XI I . 1943 tarih ve 6/ 4237, 
12. I .1944 tarih ve 6/71, 
14. I . 1944 tarih ve 6/99 sayılı dört tez

keresiyle Yüksek Meclise sunulan kanun lâyihala
rı ve Riyaseti Cumhur, Büyük Millet Meclisi, Di
vanı Muhasebat 1943 malî yılı bütçelerinde deği
şiklik yapılması hakkında Büyük Millet Mec
lisi idare Heyetince hazırlanan: 

16 Eylül 1943 tarih ve 928, 
3 ikinci teşrin 1943 tarih ve 1012, 

18 Birinci kânun 1943 tarih ve 1153, 
24 Birinci kânun 1943 tarih ve 1183, 
7 ikinci kanun 19â4 tarih; ve 1250, 
8 İkinci kânun 1944 tarih ve 1252, 

.12 ikinci kânun 1944 tarih ve 1278 sayılı ka
nun teklifleri Encümenimize tevdi buyurulmakla 
Maliye Vekili Fuad Ağralı, idare Âmiri irfan 
Ferid Alpaya, Divanı Muhasebat Reisi Seyfi 
Oran ve ilgili vekilliklerin salahiyetli memur
ları hazır oldukları halde tetkik ve müzakere 
olundu. 

ikinci dünya harbi dolayısiyle memleketi
mizde de alınması gerekli olan tedbirler, bütçe 
yekûnlarının seneden seneye artmasını zaruri 
kılmış ve 1943 malî yılı için âdi ve fevkalâde 
olarak tahmin olunan masraflar yekûnu Cum
huriyet bütçeleri içinde en yiüfis^ rakama baliğ 
olmuştur. • _ . * ' • 

Bütçelerdeki masraf tertiplerine mevzu tah
sisat tezayüdünü yalnız hizmetlerin genişleme
sine atfetmek mümkün: değildir. Bunun ikinci 
ve^ttühim diğer bir sebebi, daha vardır ki, bu konu 
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üzerinde ehemmiyetle durmak yerinde olur. JBu 
da eşya fiyatlarında vukua gelen mütemadi yük-
selistir. 

Bir taraftan bütçeler üzerinde mühim tesir
ler yapmaktan hâli kalmıyan ve diğer taraitan 

sabit ve dar gelirli vatandaşların yaşama şart
larını zorlaştıran bu vaziyet karşısında esaslı 
bazı tedbirlerin alınması zaruri bulunmaktadır. 

îstenen tahsisatın masraf nevilerine göre in
kısamı şu suretle görünmektedir: 

Masrafın nev'i 

Açık maaşı -
Müteferrik müstahdem ücretleri 
Ders ücreti 
Muvakkat tazminat 
Çocuk zammı 
Yakacak zammı 
Tekaüt ikramiyesi 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet* harcırahı 
Umumî müfettişlikler harcırahı 
Müfettişler harcırahı 
Yabancı memleketler harcırahı 
Tedavi ve yol masrafı 
Otomobil ve diğer nakil vasıtaları tamir ve iş
letme 
Otomobil ve diğer nakil vasıtaları satmalına 
Tenvir ve teshin 
Mefruşat 
Kırtasiye 
Kıymetli evrak tahi masrafı 
Evrakı matbua ve defter 
Müteferrika 
Kitap ve mecmua bedeli ve tabı masrafı 
Posta, telgraf, telefon ücretleri 
Melbusat 
Erbaşlara nakdî miiVftfo.t. -
Kurs ve staj masrafı 
Tahsisatı mesture 
Ajans tahsisatı 
Devlet borçlan (Tekaüt ve vatanî hizmet) 
Badyadifizyoa İstasyonları (İstanbul) 
JHê eoBOİojı istasyonları tesis ve tamir 
înaşat 
Zelzele mmtakâsinda yapılacak işler ve yardımlar 
Pasif korunma masrafı 
Sâri hastalıklarla mücadele 
Hastane iaşe ve saire masrafları 
Pravantöryum ve saire masrafları 
Lise ve orta okullar masrafları 
Yüksek Ticaret okulu* ve diğer meslek okulları 
Maliye Meslek mektebi 

Munzam 
tahsisat 

100 000 

95 000 
42 000 

90 000 

Fevkalâde 
tahsisat Münakale 

5 000 
14 000 
60 000 
47 000 
50 000 
16 180 
208 990 
118 350 
18 520 
3 000 

Umumî 
yekûn 

5 000 
114 000 
60 000 
.47 000 
50 .000 
16 180 
208 9â0 
213 350 
60 520 
3 000 
90 000 

2 000 
8 000 2 000 10 000 

5 500 
4 500 
65 000 
22 000 
20 000 

, 15 000 

5 000 
14 000 

: • ' 

500 000 
80 000 

3 026 0Ü0 
120 000 

770 000 

12 250 
250 

4 650 
10 000 

1;5Û0 
4 000 
10 000 
2 400 
6 300 
200 

44 000 

1 £36 900 

J0 000 
260 000 

1500 000 
30 000 

10 OİO 
350 000 
30 000 
150 000 

80 000 
«8 000 

17 750 
4 750 
69 650 
32 000 
20 000 
15 000 
1500 
9 000 
24 000 
2 40D 
flSOO 
200 

44 000 
500 000 

4 «62 .900 
m ooo 
20 000 
622 000 

10 000 
350 000 
30 000 
150 000 
88 000 
80 000 
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Masrafın nev'i 

24— 
Munzam Fevkalâde 
tahsisat tahsisat 

Ceza ve tevkif evleri 
Meşhut suçlar 
Müzahereti adliye masrafı 
Hudut haricine çıkarma 
Nakil masrafları (Jandarma) 
Dikimevleri masrafları (jandarma) 
Müzeler ve âbideler masrafları 
Hususi idare bütçelerini tetkika memur olanla
rın ücretleri 
Muhtelif yardımlar 
Erzurum ve Erzincan belediyelerine ikraz 
Bombardımanlar yüzünden harap olan elçilik ve 
konsoloslukların her türlü masrafları 

Yardımların müfredatı aşağıda gösterilmiştir: 

Verileceği müessese 

Devlet havayolları İşletme Umum Müdürlüğü 
Balıklı rum hastanesine 
Yalova kaplıcalarına 
Posta ve Telgraf, Telefon Umum Müdürlüğüne 
Belediye ve idarei hususiyelere s 

Ankara ordu evine 
Maarif pravantoryom ve sanatoryom pansiyo
nuna 
Kızılaya yardım 
Yedikule ermeni hastanesine 

104 111 
50 000 
2 000 
18 000 

Münakale 

. 

100 000 
6 400 

Umumî 
yekûn 

104 111 
50 000 
2 000 
18 000 
100 000 
6 400 

20 000 

2 565 000 
200 000 

2 085 000 

100 00O 

4 150 000 

100 000 

8 563 111 3. 715 000 3*051 290 15 329 401 

Munzam tahsisat 

2 000 000 
15 000 
50 000 

500 000 

2 565 000 

Fevkalâde 
tahsisat 

500 000 
1 500 000 

50 000 

20 000 

15 000 

2 085 000 

Umumî yekûn 

':. ' 4 650 000 

Büyük Millet Meclisi îdare Heyetinin dört tertipler arasındaki münakale yekûnu (3 062 570) 
tezkere ile talep ettiği munzam tahsisatın müf
redatı şunlardır: 

Meclis binası inşaatı 2 000 000; 
Tekaüt ikramiyesi (Riyaseti Cumhur ve 

Meclis için) 8 040; 
Aza harcırahı 474 000 j 
Millî Saraylar umumî masrafları 50 000; 

Millî Saraylar tamir ve boya masrafları 
20 000; 

Bir lâyihada birleştirilen tekliflere nazaran: 
Munzam tahsisat yekûnu (11 440 151); 
Fevkalâde tahsisat yekûnu (3 715 000) ve 

liraya baliğ olmaktadır. 
Münakale dışında yeniden verilen (15 155151) 

liradan ibaret tahsisat yekûnu için 1943 malî 
yılının ilk altı aylık varidat fazlalan karşılık 
gösterilmektedir. 

Harcırah, kırtasiye, müteferrika, tenvir ve 
teshin, matbu evrak ve defterler, melbusat. mek
tep ve hastane iaşeleri gibi masraf tertiplerine 
yapılan zamlar fiyat yükselişinden doğmakta
dır. 

Ancak bilhassa harcırah tahsisatının tesbitin-
de, dairelerin bütçe tanzimi sırasında daha dik-
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katli bir hesapla tahminde bulunmaları ve büt
çenin tatbikma başlandıktan sonra da, kendile
rini tahsisatla mukayyet addetmeleri, bütçe in
zibat ve samimiyeti bakımlarından lüzumlu ve 
üzerinde durulmağa değer bir keyfiyettir. 

Hususi idare bütçelerini merkezde tetkik 
eden memurlara verilecek tahsisatta, her vekâ
let için yedişer yüz liranın esas tutulması ve bu
nun kifayetsizliği mevzuubahis ise arttırılması 
veya tediye esası üzerinde Hükümetçe tetkik 
yaptırılması mümkün bulunduğu mülâhaza
sı yle Vekaletlerce bu tertiplere yapılan ilâveler 
kabule şayan görülmemiştir. 

1933 Türk borcu tahvillerinin (1. 936 900) 
liradan ibaret 1944 yılına ait altı aylık faizleri, 
münakale suretiyle temin olunmaktadır. Erken 
ödeme işinin biranevvel yapılmasını mümkün 
kılacak şartların sağlanması malî menfaatleri
mizin icaplarmdandır. 

Yalova kaplıcalarının. Hazine yardımına 
muhtaç olmaksızın işler bir hale getirilmesi için 
teşkilâtının ve işletme şeklinin Hükümetçe tet
kike tabi tutulması ve kaplıcalarla, otel. ve lo
kantaların her sınıf, halkın faydalanmasına el
verişli bir duruma kalbi mevzuları üzerinde 
durulmuş ve kaplıcalar için Hazineden (50 000) 
lira daha yardım yapılması hakkındaki teklif 
netice itibariyle kabul olunmuştur. 

Meclis binası inşaatının plân gereğince ya
pılabilmesi için malzeme mubayaasına ve diğer 
ihtiyaçlara sarfedilmek üzere (2 000 000) lira 
munzam tahsisat verilmesi ve yedinci intihap 
devresinin fevkalâde içtima senesi içinde mer'i-
yet mevkiine giren gerek adi gerek fevkalâde 
içtima senelerinde mahsus kanuna göre veril
mesi lâzımgelen harcırahlara yüzde elli nispe
tinde zam yapıl masına dair olan 18 . V I . 1943 
tarih ve 4440 sayılı kanun gereğince konulması 
icabeden harcirah bakiyeleri karsılığmdaki nok
sanlığın ikmali ve Millî Saraylar tamirleri ve 
umumî masrafları için de gerekli tahsisatın 
konulması yerinde görülmüştür. 

Hizmetlerin nev'i itibariyle fevkalâde olarak 
istenen tahsisat da kabule şayan görülmüştür. 

1943 malî yılı Muvazenei Umumiye Kanunu
na bağlı müteferrik müstahdemler ve nâkil va
sıtaları cetvellerinde bazı değişiklikler yapıl
ması istenilmektedir. 

Millî Müdafaa jandarma teşkilleri emrine ve

rilen otomobil ve kamyonları sevk ve idare et
mek üzere ellişer lira ücretli 12 şoför jandarma 
Genel Komutanlığı kadrosuna ilâve olunmakta
dır. 

Bazı hastane ve tedavihanelerle sanatoryum 
ve pravantoryumlar müstahdemin kadroları 
ihtiyaca uygun olarak genişletilmekte ve bazı 
kadrolara muhassas ücretler arttırılmaktadır, sı
vacı, boyacı, tamirci, laborant, aşçı, hastabakıcı, 
hademe gibi hizmet erbabının ücretlerinde bu 
günün hayat şartlarına uygun değişmeler ya
pılması Hükümetçe lüzumlu görüldüğü takdir
de bunun Devlet teşkilâtına şâmil ve teadül 
prensiplerinden mülhem bir esasa raptı yerinde 
görülmekle beraber hizmetlerin haleldar olma
ması mülâhazasiyle, teklif olunan değişiklikler 
kabule şayan görülmüştür. 

Ziraat Vekâleti bütçesinin nakil vasıtaları 
cetveline 96 kamyonla 4 jip otomobili ve Jan
darma Genel Komutanlığı nakil vasıtaları kad-
rosuua da 7 kamyonla 5 otomobil ilâve olun
maktadır. Millî Müdafaa Vekilliğince verilen bu 
kamyonlardan Ziraat Vekilliğine ait olanlar 
Devlet çiftliklerinde ve Hazine arazisindeki 
taşıma hizmetlerinde ve Jandarma Genel Komu
tanlığına ait olanlar da Şarkta ve Cenupla teş
kil olunan jandarma takip bölüklerinin takip 
hizmetlerinde kullanılacaktır. 

Bombardımanlarda harap olan binalar dola-
yısiyle sefarethane ve konsoloslukların her türlü 
masrafları için teklif olunan madde yerinde 
görülmekle beraber formülün ayrı bir cetvel 
haline konulması usul bakımından lüzumlu bu
lunmuş ve lâyihaya 7 sayılı cetvel ilâve olun
muştur. 

Bazı kalemleri müzakere sırasında tadil ve
ya tayyolunan tekliflere ait yeniden kaleme 
alınan lâyiha ile cetveller Umumî Heyetin tas
vibine arzolunmak üzere Yüksek Reisliğe su
nulur. 

Reis Rs. V. M. M. 
Çorum Kastamonu Tokad 

/ . Eker T. Coşkun II. N. Keşmir 
Kâtip 

İstanbul Aydın Bitlis 
F. Öynıen Gl. R. Alpman B. Osm a 

Bolu Çanakkale Edirne 
Dr. Z, Ülgen S. T. Arsal N. Gündüzcdp 
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Eskişehir 

Y. Abadan 
Hatay 

H. Selçuk 
izmir 

M. Birsel 

Giresun 
M. Akkaya 

İsparta 
M, Karaağaç 

Kayseri 
F. Baysal 

Giresun 
A. Sayar 
İstanbul 
H. Kortd 
Kütahya 
E, Pekcan 

Manisa 
F. Kurdoğlu 

Trabzon 
M. S. Anamur 

Rize 
T. B. Balta 

Yozgad 
A. Sungur 

Zonguldak 
//. A. Kuyucak 

Tokad 
R. A. Sevengil 

Yozgad 
S. îçöz 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN DEĞİŞTİRİŞİ 

1943 malt yılı Muvazenei Umumiye Kanununa 
bağlı ectvellerde değişiklik yapılması hakkında 

kanun lâyihası 

MADDE 1. — 1943 malı yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelin ilişik 
(1) sayılı cetvelde yazılı tertiplerine (11 440 151) 
lira munızam tahsisat verilmiştir. 

MADDE 2. —1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelde yeniden 
açılan ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı tertiplere 
(3 715 000) lira fevkalade tahsisat konulmuştur. 

MADDE 3. —1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı A işaretli cetvelin ilişik 
(3) saydı cetvelde yazılı tertipleri arasmda 
(3 062 570) liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 4. —1943 malî yılı Muvazenei Umu
miye Kanununa bağlı D işaretli cetvelin Jandar
ma Grenel Komutanlığı ile Ziraat Vekâleti kıs
mına ilişik (4) sayılı cetvelde yazılı müteferrik 
müstahdem ve nakil vasıtaları kadroları ilâve 
edilmiş ve aynı cetvelin Sıhhat ve İçtimai Mua
venet Vekâleti kısmiyle Maarif Vekâleti prevan-
toryom kısmındaki kadrolar kaldırılarak yerle

rine iüâgik (5) sayılı cetvelde yazılı kadrolar ko
nulmuştur. 

MADDE 5. — 1943 malî yılı Muvazenei 
Umumiye Kanununa bağlı E işaretli cetvelin 
ait olduğu kısımlarına ilişik (6) sayılı cetvelde 
yazılı tertipler ilâve edilmiştir. 

MADDE 6. — 1943 malî yılı Muvazenei 
Umumiye Kanununa bağlı A işaretli cetvelin 
Maliye Vekâleti kısmındaki 207 nci faslm adı 
(Atatürk anıtı her türlü inşa ve tesis masrafları) 
olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 7. — 1943 malî yılı Muvazenei 
Umumiye Kanununa bağlı R işaretli cetvelin 
Hariciye Vekâleti kısmma 7 sayılı cetvelde ya
zılı formül eklenmiştir. 

MADDE 8. — Bu kanun neşri tarihinden 
mer'idir. 

MABDE 9. -— Bu kanunun hükümlerini ic
raya Maliye Vekili memurdur. 
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Bütçe Encümeninin değiştirişine bağlı 

[1] SAYILI CETVEL 

P. M. Muhassatın nev'i Lira 

BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 

3 1 Âza harcırahı 

7 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek tekaüt ikramiyesi 

10 5 Müteferrika ve gayrimelhuza 

14 1 Umumî masraflar 
3 Sarayların tamir ve boya masrafı 

Fasıl yekûnu 

21 İnşaat ve tamirat 

25 3090 sayılı kanun gereğince yapılacak Meclis binasının inşaat masrafları ve 
istimlâk bedeli 

RİYASETİ CUMHUR 

38 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek, tekaüt ikramiyesi 4 800 

474 000 

3 240 

40 000 

50 000 
20 000 

70 000 

40 000 

2 000 000 

40 Umumî masraflar, memur ve müstahdemler iaşeleri 200 000 

BAŞVEKÂLET 

72 Tahsisatı mesture 500 000 

BASIN VE YAYIN İŞLERİ UMUM MÜDÜRLÜĞÜ . 

106 Ajans tahsisatı - 80 000 

107 1 Ankara Radyodifizyon istasyonu ve stüdyoları 60 000 

2 Sair radyodifizyon istasyonu stüdyoları 60 000 

MALİYE VEKÂLETİ • 

190 1 Vekâlet otomobili 2 500 

191 3 Müfettişler harcırahı 80 000 
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F. M. Muhassatın nev'i Liı*a 

•196 1 Kıymetli evrak malzemesi bedeli ve baskı masrafları 

203 5 Hariciye vekâleti 

205 2 Mektebe getirilecek memur ve talebe yevmiyeleri 
3 idare masrafları 

Fasıl yekûnu 

210 4126 sayılı kanun geregnee Erzurum ve Erzincan belediyelerine yapılacak 
ikraz 

219 Yazı ve tercüme ücretleri, kitap ve mecmua bedeli ve Maliye mecmuası mas
rafları 

226 3827 sayılı kanun gereğince tesellüm olunan nakil vasıtaları bakım mas

rafları 

229 Havayolları Devlet işletme idaresine 

241 Kızılay Kurumuna 

246 Balıklı Rum Hastanesine 

DEVLET BORÇLARI 

275 Vatanî hizmet mukabili bağlanan maaş ve tahsisatlar 26 000 

276 Mütekait, dul, yetim maaş ve tahsisatları 

GÜMRÜK VE İNHİSARLAR VEKÂLETİ 

292 1 Daimî memuriyet harcırahı 
2 Muvakakt memuriyet harcırahı 
3 Müfettişler harcırahı 

15 000 

4 500 

40 000 
40 000 

80 000 

200 000 

4 000 

40 000 

2 000 000 

500 000 

15 000 

Fasıl yekûnu 

3 000 000 

10 000 
10 000 
10 000 

30 000 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

345 4 Teshin 20 000 

EMNİYET UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

383 Nezaret altında bulunanlarla hudut haricine çıkarılacakların sevk, iaşe ve 
masrafları, iskân mmtakasını terkedenlerden geldikleri yerlere iade oluna-
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M. Muhassatm nev'i Lira 

eaklarm ve bunlara memur edilenlerin zaruri masraflan 18 000 

HARİCÎYE VEKÂLETİ 

440 1 Daimî memuriyet harcırahı 20 000 

SİHHAT VE İÇTİMAİ MUAVENET VEKÂLETİ 

457 2 Müteferrik müstahdemler ücreti 100 000 

4fi.'î 4 Teshin 

4(î8 4 Yabancı, memleketlere gönderilecekler harcırahı 

472 1. Umumî masraflar 
2 Muvakkat memuriyet harcırahı 

475 1 Devlet hastaneleri 

477 1 Umumî masraflar 

494 Yalova kaplıcalarına yardım 

ADLİYE VEKALETİ 

502 2 Mefruşat ve demirbaş' 2 000 

503 1 Kırtasiye ^ ^ 
2 Mefruşat 
4 Teshin • 
5 Müteferrika 

507 Nakil vasıtaları masrafları 
1 Vekâlet otomobili 
2 Temyiz mahkemesi Reislik ve Başmüddeiıımumi'lik otomobilleri 

• 

Fasıl yekûnu 

2 500 

2 000 

10 000 
2 000 

12 000 

300 000 

50 000 

50 000 

Fasü yekûnu 

ri 

Fasıl yekûnu 

20 000 
20 000 
40 000 
5 000 

85 000 

1 000 
2 000 

3 000 

508 1 Daimî memuriyet harcırahı 50 000 
2 Muvakkat memuriyet harcırahı 15 000 

Fasıl yekûnu 65 000 
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F. M. 

510 

511 1 

Muhassasatm nev'i Lira 

514 2 

515 

516 

518 

3335 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları 

Meşhut suçlar masrafı 
Hukuk nıahkenıeleri usulü gereğince yapılacak Atiliye'muzahereti masrafı 

Fasıl yekûnu 

Doktor ve tedavi ücreti ve ilâç bedeli 
idare masrafı 
Mahkûm, mücriını ve mevkufların sevk ve idare masrafları ve şevke memur 
edilenlerin harcırahları 
Ceza ve tevkifevl eriyle mahkûm çocuk ıslahevlerinde alınacak sıhhi tedbir
lere ait bilûmum masraflar 

Fasıl yekûnu 

Ceza ve tevkifevl eri inşa ve esaslı tamir işleri . 

Mahkûm çocuk ıslahevi eri masrafları 

Adliye mecmuası ve temyiz kararları dergisi yazı, tercüme ve baskı mas-
raflariyle hukuki eserler satırı alma bedelleri 

5-000 

50 000 
2 000 

52 000 

5 000 
60 000 

5 000 

26 111 

96 111 

3 000 

5 000 

10 000 

TAPU VE KADASTRO UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

528 4 Teshin 

532 1 Daimî memuriyet harcırahı 
2 Muvakkat memuriyet harcırahı 
3 Müfettişler harcırahı 

Fasıl yekûnu 

2 500 

3 500 
3 500 
3 000 

10 000 

554 

MAARÎE VEKÂLETİ 

Vekâlet otomobili masrafları 

555 1 Daimî memuriyet harcırahı 
2 Muvakkat memuriyet harcırahı 

Fasıl yekûnu 

557 3335 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları 

563 Lise-ve orta okullar ile öğretmen okulları umumî masrafları 

1 000 

10 000 
10 000 

20 000 

3 000 

150 000 
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Muhassasatın nev'i 

569 Prevantoryum ve sanatoryum umumî masrafları 

571 Müzeler ve âbideler umumî masrafları 

574 Orta öğretim öğretmenleri kursları bilûmum üeret ve masrafları 

NAFIA YEK ALETI 
616 2 Maliye vekâleti 

10 Dördüncü Umumî Müfettişlik inşaatı 

Lira 

30 000 

20 000 

4 000 

670 000 
100 000 

Fasıl yekûnu 770 000 

YEKÛN 11 440 151 

Bütçe Encümeninin değitirişine hağh 

[2] SAYILI CETVEL 

MALÎYE VEKÂLETÎ 

216 A Pasif korunma masrafları 
(Sarf sekli tera Vekilleri Heyetince tâyin olunur). 

234 A Posta, Telgraf ve Telefon Umum Müdürlüğüne 

240 B 4500 sayılı kanun gereğince yapılacak tediyeler karşılığı 

246 A Yedikule Türk - Ermeni hastanesine 

257 A Ankara Orduevi ne 

HARİCİYE VEKÂLETİ 

449 A Bonbardıınanlar yüzünden binaları yanan, yıkılan ve zarar gören elçilik ve 
konsoloslukların her türlü masrafları 

MAARİF VEKÂLETİ 

596 A Pravantoryum ve sanatoryum pansiyonuna 

NAFİA VEKÂLETİ 

1 

30 

500 

000 

000 

500 000 

15 000 

50 000 

100 000 

20 000 

618 (J Zelzele mmtakasında yapılacak işler ve yardımlar 
(Sarf şekli îera Vekilleri Heyetince tâyin olunur), 

1 500 000 

YEKÛN 3 715 000 
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44 

46 1 
o O 

47 
48 2 

65 

67 2 

68 
1 
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Bütçe Encümeninin değiştiricine bağlı 

[3] SAYILI CETVEL 

Muhassasatm nev'i 

DÎVANİ MUHASEBAT 

168.3 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 

Kırtasiye i:? 

Tenvir 

Fasıl yekûnu 

Matbu evrak ve defterler 
Telefon ve diğer muhabere ücret ye masrafları 

BAŞVEKALET 

•Matbu evrak ve defterler 

Diğer nakil vasıtaları masrafları 

Harcırahlar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 

Fasıl yekûnu 

71 4 Diğer işletme ve idare masrafları 

İSTATİSTİK UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

122 4 Teshin 

123 5 Müteferrika 

127 1 Daimî memuriyet harcırahı 

130 2 Masraflar 

134 Milletlerarası îtastistik Enstitüsüne iştirak hissesi 

DEVLET METEOHOLOJÎ tSLERt V. M. 

Tenzil edilen Zammedilen 
Lira Lira 

2 000 
500 

2 500 

1 000 
500 

4 500 

100 

600 

100 

4 000 

500 

2 000 

000 
000 

400 

400 

138 1 Memurlar maaşı 1 500 
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142 

145 

147 

149 

150 

152 

153 

M. 

3 
4 

2 

1 
2 

1 
2 
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• Muhassasatm nev'i 

4178 sayılı kanun gereğince verilecek çocuk zammı 

Tenvir 
Teshin 

Fasıl yekûnu 

Telefon ve diğer muhabare ücret ve masrafları 

Nakil vasıtaları masrafları 
Nakil vasıtaları masrafları 
Motorsuz nakil vasıtaları satınalma bedelleri 

Fasıl yekûnu 

Harcırahlar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 

Fasıl yekûnu 

3335 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi, yol ve saire 
masrafları , ! 

Meteoroloji istasyonları tesis ve tamhleri 

Tenzil edilen 
Lira 

Zammedilen 
Lira 

1500 

500 
1 750 

2 250 

750 

1 250 
250 

1 500 

1 000 
2 000 

3 000 1 

500 1 

10 000 1 

154 Her türlü rasat, telli ve telsiz muhabere ve dinleme alet ve 
cihazları ve malzemesi satınalma, tesis, kontrol, tamir ve iş
letme masrafları, seyyar istasyonların işletme, tamir, ve 
karoseri imali masrafları 

155 Kurs ve staj masrafları 

DİYANET ÎŞLERÎ REÎSLÎĞt 

167 5 Müteferrika 

170 2 Telefon ve diğer muhabere ücret ve masrafları 

10 000 

1 000 

150 

150 

MALÎYE VEKKÂLETÎ 

179 1 Memurlar maaşı 

187 Matbu evrak ve defterler 

58 500 

6 000 

( S. Sayısı : 26 ) 
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P. M. Muhassasatın nev i 

192 Melbusat +r- ! ; 

198 1 Tespit, tevzi ve mübadil işleri 

203 2 Meteoroloji işleri Umum Müdürlüğü 

205 2 Mektebe getirilecek memur ve talebe yevmiyeleri 

DEVLET BORÇLARI1 

270 1 Faiz ve itfa bedelleriyle sair masraflar1 

274 2 25 milyon sterlinlik kredinin faiz ve itfa bedelleriyle sair mas
rafları 

Tenzil edilen 
Lira 

43 000 

29 000 

1 936 900 

Zammedilen 
Lira 

6*O0Ö 

40 000 

1936 900 

GÜMRÜK YE İNHİSARLAR VEKÂLETİ 

280 1 Memurlar maaşı 20 000 

283 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 20<000 

307 1 Subay ve memurlar maaşı 1 220 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

337 1 Memurlar maaşı 70 000 

31(1 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi ' 1 020 

313 3779 sayılı kanun gereğince erbaşlara verilecyefcnaJö^-mü
kâfat 

314 3 Müteferrika T 

315 Matbu evrak ve def terler 

318 1 Daimî memuriyet harcırahı 

333 3944 sayılı kanuna göre verilecek hayvan yem bedeli 10 950 

200 

2£Q0 

1 000 

7 950 

340 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 60 000 

0&;Sapsı&: 2&y 



P. M. 

-m-
Muhassasatın nev'i 

Tenzil edilen Zammedilen 

341 4178 sayılı kanun gereğince verileoek: .çacuk-zammı 

1437 sayılı kanun gereğince y e r a l ^ c ^ ^ a ş s 

^ 4 4 4 
5 

Teshin 
Müteferrika 

Fasıl yekûnu 

345 2 Mefrı^at ve demirbaş 

351 1 
2 
4 

M2 . 

359 2 

Daimî. ınemuriyet, .kaırDî ahı 
Muyak^İLmjemurtyet harcırahı 
Umumî müfettişler harcırahı 

Melbusat 

Fasıl yekûnu 

Kursa gelecek memurların hareirahlariyle yevmiyeleri ve 
tetkik gezilerine ait yol veıhe^*nevictötİ3to*JlöŞ3!a]öarı 

EMNİYET UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

364 1 Memurlar maaşı 

367 

369 

1683 «ayılı —kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek 
tekaüt ikramiyesi 

4178 sayılı kanun gereğince verilecek yakacak zammı 

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 

397 Maaşlar 

.,398 .,-2--»Müteferrik müstahdemler ücreti 

Ü99 ..Muvakkat tazminat 

r-401 4178 sayılı kanun gereğince verilecek çocuk zammı 

404 3 Müte&rrika 

Lira 

-5000 

20 000 

19 430 

22^00 

Lira 

10 000 

3 000 
1 500 

4 500 

10 000 

15 000 
7 000 
a ooo 
25 000 

3ı 500 

9 750 

9 680 

14 000 

7 000 

1 000 

2 000 

( S . Sayısı ^ 26) 
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P. M. Muhassasatm nev'i 

406 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
1 Posta, telgraf ücretleri 
2 Telefon ve diğer muhabere ücret ve masrafları 

Fasıl yekûnu 

408 2 Diğer nakil vasıtaları 

411 1 Tayınat 

2 Yem ' 

•4- . Fasıl yekûnu 

413 Harp levazım ve teçhizatı bedel ve masrafları 

417 Nakil masrafları 

421 3 Dikim evleri 

HARİCÎYE VEKÂLETİ 

432 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 200 

Tenzil edilen 
Lira 

44 000 
8 000 

52 000 

72 000 

Zammedilen 
Lira 

600 
1 000 

1 600 

6 000 

100 000 

6 400 

435 1 Arsa, bina satın alma, yaptırma ve kira bedelleriyle sigor
ta, belediye vergi ve resimleri ve küçük tamirler 45 000 

SIHHAT VE İÇTİMAİ MVAVENET VEKÂLETİ 

456 1 Memurlar maaşı 13 000 

483 Küçük sıhhat memurları hayvan ve yem bedelleri 20 000 

440 1 Daimî memuriyet harcırahı 44 800 

459 1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 17 000 

468 1 Daimî memuriyet harcırahı 35 200 

470 3335 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi, yol vesaire 
masrafları 500 

484 1437 sayılı kanun gereğince verilecek avanslar 19 700 

( S. Sayısı : 26 ) 
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Muhassasatın nev'i 
Tenzil edilen Zammedilen 

Lira Lira 

ADLÎYE VEKÂLETİ 

Muvakkat tazminat 

4178 sayılı kanun gereğince verilecek çocuk zammı 

4178 sayılı kanun gereğince verilecek yakacak zammı 

TAPU VE KADASTRO UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

İdare heyeti ve muallim ücretleri 

MAARİF VEKÂLETİ 

Memurlar maaşı 

Memurlar ücreti 

Askerlik dersleri öğretmenleri ücreti 

Muvakkat tazminat 

1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek te
kaüt ikramiyesi 

Yüksek İktisat ve Ticaret okulu ile diğer meslek okulları 
ve enstitüleri 

Kamp masrafı 

140 000 

25 000 

88 000 

NAFİA VEKÂLETİ 

Kira bedeli 

Vekâlet otomobili masrafları 

Muvakkat memuriyet, harcırahı 

Ziraat Vekâleti 

Ankara lağımlarının inşa masrafları 

Ankara Gençlik parkı masrafları 

110 000 

15 000 

37 000 

6 500 

3 000 

40 000 

25 000 

100 000 

88 000 

480 

1 000 

8 520 

30 000 

80 000 

( S. Sayısı : 26 ) 



Tenzil edilen Zammedilen 
M. Muhassasatm nev'i Lira .?&ira 

İKTİSAT VEKÂLETİ 

1 Memurlar maaşı 1020 

1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek 
tekaüt ikramiyesi 

3335 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi, yol ve saire 
masrafları 

Sanat modelleri satm alınması, dağıtılması masrafları 

MÜNAKALÂT VEKÂLETİ 

Kira bedeli 

Nakil vasıtaları masrafları 
1 Vekâlet otomobili 
2 Diğer nakil vasıtaları 

" ' C ti *> H '* 

" ' " " • , . • v 

4 Gemilerin süratini tâyine mahsus olmak üzere kurulacak öl
çülü mil istasyonu umumî masrafları ve bina ve arsa istim
lâk bedeUeri 20 000 

Telif, tercüme, baskı ve neşir masrafları, kitap, mecmua 
bedelleri ve Nafia sergisi masrafları 10u8Q0 

1000 

%000 

Fasıl yekûnu 

1 020 

1 000 

• -, ' y ^ ^ M B * 

1 000 

2 000 

1 Umumî masraflar 20 000 

2 

4 

1 

1 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

Açık maaşı 

Teshin 

Matbu evrak ve defterler 

Daimî memuriyet harcırahı 

Melbusat 

Mücadele umumî masrafları 

( S. Sayası : 2fc ) 
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Tenzil edilen Zammedilen 

Muhasşasatın nev'i Lira Lira 

Uniuniî masraflar 30 000 

Umumî masraflar 2 000 
Muvakkat memuriyet harcırahı 1 000 

Fasıl yekunu 3 000 
ı ••••: - : • 

Umumî masraflar? 4 000 
Veteriner teçhizat amban 2 000 

Fasıl yeloro 6 000 

Milletlerarası teşekküllere iştirak hisscd 2 000 

Hususi idare bütçelerini tetkik edecek Ziraat Vekâleti mü
messili ücreti 400 

îç fuarlara yardım 2 4§0 

UtlM MÜDAFAA VEKÂLETİ 
Hayvan mubaya* ve taznanr 
Kara 150 ÖÖO 

İnşaat, tamir işleri 
Kara 150 000 

YEKÛN 3 062 570 3 062 570 

Hükümetin teklifine bağlı 

[4] SAYILI CETVEL 

Ücret 
Memuriyetin nev'i Aded Lira 

JandarmaGinelKömuimliğı 
Şoför 12 150 

(Si Sayıs ı 2$> 



Nakil vasıtaları kadrolan 

Aded No. Nev'i Markası Motor No. Tahsis edildiği işin mahiyeti Mia 

1 60282 Arazi Oto. Doç 

e» 
Z/2 

â 
to 
^ 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

60283 
60284 
60285 
60286 
60289 

60290 
60291 
60292 
60293 

60294 
60295 

» » 
» » 
» » 
» » 

750 kiloluk 
kamyon 

> » 
» » 
> » 

* > 
> » 

» 
» 
> 
> 
> 

> 
» 
» 
» 

» 
> 

Jandarma Genel Komutanlığı 

22459 Urfa takip BL K. koruma işlerinde 

22358 Mardin > > > 
11632 Van » » » 
10592 Mhf. Tb. (Merkez ihtiyat) 
9669 » » » 

Urfa takip Bl. koruma işlerinde 

Kamyon Doç 

Mardin 
Van 
Van 

» 
» 
» 

> 
» 
» 

> 
> 
» 

Diyarbakır konak K. hizmete mah
sus 
J. Mhf. Tb. hizmete mahsus 
J. Mhi Tb. (Merkez ihtiyatı) 

5546 

6682 
2036 
14390 
6793 
10407 
8032 
12642 
14531 
14302 

Ziraat Vekâleti 
Ziraat işlerinde 

» 
> 
» 
» 
» 
» 
> 
» 
» 

> 
> 
> 
» 
» 
> 
> 
> 
» 

_• 

— 
— 
— 
— 

__ 
. — 
— 
— 
— 
— 
•— 

— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

• — 

— 
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Aded No. Nev'i 

Kamyon 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
> 
» 

Markası 

» 
» 

Fort 
» 
» 
» 

Şevrolet 
» 
» 
» 

Motor No. 

800558 
80052855 
6759733 
6759905 
6614106 
6762636 
553931 
564183 
511970 
518100 

yi 
m 

İN3 
Oi 

* v 
Tahsis edildiği işin mahiyeti Miadı 

Ziraat işlerinde — 
» » — 
» » — 
» » r — 
» » . • ' . . • — 

» » — 
» » — 
» » — 
» V " ' ' " : " " • • " ' ' * " • _ 

» » "'"'. ^ — 
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Bütçe Encümeninin değiştirişine bağlı 

Sıhhat 

Memuriyetin nevi A 

Ecnebi mütehassıslar 

Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha 
ve Hıfzıssıhha enstitüsü 

Serum ve ası şubesi müdürü (Mü
tehassıs) 
Biyoloji Tetkikat ve İmalât Şubesi 
Müdürü (Mütehassıs) 
Kimya mütehassısı (Altı aylık) 

Hastaneler 

Ankara Numune hastanesi operatörü 
Ankara Numune hastanesi Fiziyote-
rapi mütehassısı 
Ankara Numune hastanesi Çocuk has^ 
talıkları mütehassısı 
Ankara Numune hastanesi Deri ve 
tenasül hasalıkları mütehassısı 
Ankara Numune hastanesi Diyet mat-
bahı hemşiresi 
Ankara Numune hastanesi hemşiresi 
Ankara Numune hastanesi Şef ma
kinist ve aletler mütehassısı 
İstanbul Çocuk hastanesi hemşiresi 
Haydarpaşa Emrazı sâriye hastanesi 
hemşiresi 

Merkez 

Baş makinist ve aletler tamir müte-
tehassısı 
Kaloriferci 
Sântıralcı 
Makinist 
Makinist muavini 
Marangoz 
Bahçıvan 
Müvezzi 
Başodacı 
Odacı 
Odacı 
Odacı 

[5] SAYILI CETVEL 

ve içtimai 

ded Ücret 

müessesesi 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
3 
6 

18 

1303 

1303 
1150 

1150 

1150 

1150 

1150 

110 
110 

350 
110 

110 

350 
100 
100 
125 
70 

100 
80 
60 
75 
60 
50 
40 

Muavenet Vekaleti 

Memuriyetin nevi 

Mötosikletci 
Kapıcı 
Kapıcı 
Sece bekçisi 
Hamal 
Ambalajcı 
îşei 

T * 

Şoför ^ f 

Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha 

Şoför 
Daktilo 
Baş laborant 
Birinci sınıf laborant 
İkinci sınıf laborant 
Sevk memuru 
Ambalajcı 
Marangoz 
Başbahçıvan 
Bahçıvan 
Kapıcı 
Kapıcı 
0ece bekçisi 
Bâşhademe 
fîâfdemie 
Hademe 
Müvezzi 
Boyacı ve sıvacı 
Çamaşırcı ve ütücü 

Serum ve aşı şubesi 
Aşı danaları hademesi 
Kuduz tavşanları hademesi 

Kimya Tahlil şubesi 

Daktilo 

Aded 

1 

1 
1 
I 
X 
1 
1 
1 

Ücret 

85 
60 
60 
50 
50 
50 
50 

120 

Müessesesi, 

1 
1 
1 
5 

11 
1 
1 
ı 
1 
2 
1 
1 
3 
1 

16 
30 

1 
1 
1 

1 
1 

1 

Sıhhî ahırlar ve îmmoriloji şubesi 

Yem memuru 
Baş seyis 
Seyis 

1 
I 
5 

100 
80 

125 
100 
,85 
80 
60 

İÖO 
85 
50 
50 
40 
40 
60 
50 
40 
40 
75 
50 

60 
60 

75 

60 
60 
50 

(S. Sayısı : 26) 



Memuriyetin nevi 
— 44 

Aded Ücret 

Seyis 
Nalbant 

Makine ve, atelye tamirat kısmı 

Elektrikçi 
Kaloriferci 

» Muavini 
Ateşçi 
Makinist muavini 
Cam aletler tamircisi 

Hıfzıssıhha Mektebi 

Laborant 
Daktilo 
Kapıcı 
Hademe 

3 
1 
1 

10 

40 
60 

150 
125 
75 
50 
80 
75 

85 
80 
40 
40 

Merkez sıtma mücadelesi 

Sıtma müfettişlik şoförü 1 100 
Kinin komprime ve ampulleri imalâthanesi 

Hademe 2 40 
Marangoz 1 100 

VİLÂYETLER 

Ankara Numune Hastanesi 

Müracaat memuru 
Müracaat memuru muavini 
Makinist ve etüvcü 
Makinist ve etüvcü muavini 
Kaloriferci 
Şoför 
Şoför 
Başbaheıvan 
Bahçıvan , 
Aşçıbaşı 
Aşçı 
Aşçı yamağı 
Çamaşırcı 

» 

Başterzi 
Terzi 
Boyacı ve sıvacı 
Marangoz 
Demirci 

75 
60 

125 
75 

125 
100 
80 
85 
50 

100 
75 
30 
75 
60 
40 
75, 
50 

100 
100 
75 

Memuriyetin nev'i Aded ücret 

Berber 
Laborant 

Masajcı , 
Yetişmiş hastabakıcı 
Eczacı kalfası 
Başhademe 
Hastabakıcı ve müteferrik .müstah
demler 

Kapıcı 
Namzet hademe 

'' 2 
4 
5 

10 
1 
1 

20 
20 
20 
80 
2 

25 

istanbul muayene ve tesellüm komisyonu 

Daktilo 
Hademe 

İstanbul Sıhhat Müdürlüğü 

Evrak müvezzii 
Gece bekçisi 
Kapucu 
Şoför 
istimbot kaptanı 
Tayfa 

Vilâyetler ve kazalar 

Odacı 
^ 

» 

Hıfzıssıhha Müzesi 

Şinama operatörü 
Kapıcı 
Odacı ve hizmetçi 

Kuduz tedavi müesseselsri 

Aşçı 

Makinist 
Çamaşırcı 
Bahçıvan 
Pansumancı 

60 
75 
60 
75 
50 
75 
75 

40 
35 
30 
25 
50 
15 

50 
30 

1 
1 
1 
1 
1 
2 

50 
40 
40 
80 
80 
40 

8 
70 
221 
1 

30 
20 
15 
25 

1 
1 
7 

75 
35 
30 

1 
2 
1 
3 
1 
1 

70 
50 
100 
40 
60 
50 

( S . Sayısı ; 26) 
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Memuriyetin nevi 

hizmetçi ve saire 
Hizmetçi ve saire 
Kapıcı 

Aded 

1 
17 
1 

Küçük Sıhhat Memurlan Mektebi 

Aşçı" 
Çamaşırcı ve ütücü 
Berber 
Hizmetçi ve saire 
Hizmetçi ve saire 
Hizmetçi ve saire 
Kapıcı 

İstanbul Çocuk Hastanem 

Makinist ve etüvcü . 
Makinist ve etüvcü muavini 
Şoför (Kalori ferci) 
Başbahçıvaıı 
Bahçıvan 
Boyacı 
Aşçı 
Aşçı 
Aşçı yamağı 
Terzi 
Arabacı 
Marangoz 
Kapıcı 
Hizmetçi ve saire 

» » 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 

Stajiyer hademe 

Numune hastaneleri 

Makinist ve elektrikçi 
Makinist ve etüvcü 
Makinist ve etüvcü muavini 
Kaloriferci 
Şoför 
Terzi 
Aşçıbaşı 
Aşçı 

1 
1 
1 
3 
1 
6 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
6 

18 
10 
11 
10 
11 
20 

1 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
5 

Ücret 

35 
25 
40 

60 
50 
40 
30 
25 
20 
40 

75 
60 
50 
50j 
35 
50 
60 
30 
15 
35 
30 
45 
35 
40 
35 
30 
25 
20 
15 
10 
5 

100 
100 
75 
85 
75 
60 
75 
50 

•( g.- Say 

Memuriyetin nev'i 

Aşçı yamağı 
Arabacı 
Marangoz 
Bahçıvan 

» 
. Çamaşırcı 

- ' * • • 

Laborant 
Pansumancı 
Berber 
Kapıcı 
Eczacı kalfası 
İmam ve'gassal 
Demirci 
Boyacı ve badanacı 
Yetişmiş hastabakıcı 
Hastabakıcı, hizmetçi ve saire 

» » » 
Hastal)akı'cı hizmetçi vesaire 

» » » 
» » » 
» » » 
» » » 

Stajiyer hademe 

Zonguldak Hastanesi 

Eczacı kalfası 
Laborant 
Pansumancı 
Şoför 
Aşçı 

» yamağı 
Terzi 
Kapıcı 
Berber 
Çamaşırcı 
Yetişmiş hastabakıcı 
Hastabakıcı hizmetçi vesaire 

> » » 
» » • » 

• » » » 

Stajiyer hademe . 
Bahçıvan 
Marangoz 
Demirci 

ısı : 26) 

Aded ti 

5 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
3 
2 
1 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
5 

10 
10 
30 
44 
70 
25 
30 
20 

1 
3 
1 
1 
1 

• . ı -

1 
1 
1 
1 
3 
2 
4 
4 

5 
10 
1 
1 
1 

cret 

25 
60 
75 
85 
50 
40 
60 
40 

, 50 
50 
60 
40 
75 
45 
60 
75 
50 
40 
35 
30 
25 
20 
18 
13 
5 

75 
60 
50 
75 
75 
25 
60 
40 
60 
60 
50 
40 
35 
30 
25 
15 
75 
75 
60 



Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

İstanbul Emrazı Akliye ve Asabiye Hastanesi 

Dahilî inzibat memuru 
Başlaborant 
Makinist ve etüvcü 
Şoför 

» 
Mubassır 

» 
Laborant 
Eczacı kalfası 
Motorcu 
Aşçıbaşı 
Aşçı 

» yamağı 
Kaloriferci 
Marangoz 
Demirci 
Kalaycı 
Badanacı 
Boyacı 
Terzi 

» 
Çamaşırcı 

Hallaç 
Tenekeci 
Berber 
Elektrikçi 
Arabacı 
Fotoğrafçı 
Başbahçivan 
Bahçivan 
Hizmetçi ve saire 

» » 
» i> 
» » 

Stajiyer hademe 

Manisa ve Elâzığ Emrazı Akliye 
hastaneleri 

Aşçı 
Başmubassır 
Mubassır 
Elektrik, telefon ve motorcu 

1 80 
1 80 
1 125 
1 100 
2 85 
2 75 
6 50 
6 60 
1 75 
1 50 
1 100 
3 50 
2 25 
3 75 
1 75 
1 75 
1 50 
1 60 
1 75 
1 75 
3 60 
1 100 
2 50 
5 40 
1 50 
1 60 
6 50 
1 85 
3 40 
1 100 
1 100 
4 50 

20 40 
30 35 
40 30 

200 25 
20 15 

ve Asabiye 

2 50 
2 50 
1 40 
1 40 

( S . Say 

Memuriyetin nev'i 

Bahçivan 
Hizmetçi ve saire 

» » 
» » 
» » 
» » 

Hizmetçi ve saire « 
Stajiyer hademe 

Krzincan Hastanesi 

Makinist : ve etüvcü 
Şöfer 
Arabacı 
Aşçı 
Terzi 
Kapıcı 
Berber 
Çamaşırcı 
Hastabakıcı, hizmetçi ve saire 

. » » » 
» » » 
» » » 

Stajiyer hademe 

Heybeliada Verem Sanator 

Santralci 
Makinist ve etüvcü 
Kaloriferci 
Aşçı 

» 
Aşçı yamağı 
Bahçıvan 

» yamağı 
Marangoz 
Boyacı 
Arabacı 
Berber 
Terzi 
Çamaşırcı 
Kapıcı 
Hizmetçi ve saire 

» » 
» » 
» » 
» » . 

Stajiyer hademe 

ısı : 26 ) 

Aded t 

1 
7 

12 
8 

29 
8 
11 
20 

1 
. 1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
6 
4 
8 

yomu 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
.1 
1 
2 
1 
4 
7 

12 
26 
13 
10 

ĉret 

40 
35 
30 
25 
20 
17,5 
15 
..'5 

50 
50 
40 
35 
30 
25 
25 
25 
30 
25 
20 
15 
5 

50 
140 

50 
90 
35 
15 
40 
25 
60 
60 
40 
40 
40 
30 
35 
35 
30 
25 
20 
15 
5 
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Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Kemik ve Mafsal Veremlileri Hastanesi 

Eczacı kalfası 
Makinist ve etüv memura 
SofÖr 
Aşçıbaşı 
aşçr 
Kapıcı 
Bahçivan 
Berber 
Hastabakıcı 

Hizmetçi ve saire 

Antakya Hastanesi 

Laborant 

Eczacı kalfası 
Makinist ve etüvcti 
Şoför, 
Aşçı 

» yamağı 
Bahçivan 
Marangoz 
Terzi 
Boyacı ve badanacı 
Kapıcı 
Berber 
Çamaşırcı 
Arabacı 
Yetişmiş hastabakıcı 
Hastabakıcı, hizmetçi ve saire 

» » » 

Stajiyer hademe 

İskenderun Hastanesi 

Makinist ve kaloriferci 
Eczacı kalfası 
Marangoz 
Bahçivan 
Boyacı ve badanacı 
Aşçı 
Aşçı yamağı 
Kapıcı 

1 
1 
1 
T 
1 
2 
1 
1 

12 
16 
12 

Memuriyetin nevi 

35 
85 
65 
65 
40 
40 
40 
30 
35 
30 
15 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
4 
2 
4 
4 
8 

75 
60 
75 
75 
60 
60 
25 
60 
75 
60 
75 
40 
50 
50 
40 
50 
40 
35 
30 
25 
15 

100 
75 
60 
60 
60 
50 
25 
40 

Arabacı 
Yetişmiş hastabakıcı 
Hastabakıcı, hizmetçi ve* şaire 
Hastabakıcı, hizmetçi ve saire 
Hastabakıcı, hizmetçi ve saire 
»Stajiyer hademe 

Aded 

1 
2 
5 
1 
4 
2 

Ücret 

40 
50 
40 
35 
25 
15 

Muayene ve tedavi evleri 

Hademe İ79 17,5 
i ' - ' « 

Sağır, Dilsiz ve Körler Müessesesi 

Baş mürebbiye 
Mürebbiye 
Usta 
Usta 
Terzi kalfası - terzi 
Bahçıvan 
Çamaşırcı 
Aşçı 
Aşçı yamağı 
Kapıcı 
Hizmetçi ve saire 
Hizmetçi ve saire 
Hizmetçi ve saire 

Leylî Thp Talebe Turdu 

Elektrikçi 
Daktilo 
Şoför 
Şoför 
Şoför muavini 
Çamaşır muhafızı 
Berber 
Etüvcü 
Bahçıvan 
Külhancı 
Aşçıbaşı 
Aşçı 

Hizmetçi vesaire 

1 
1 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
3 

75 
45 
75 
40 
30 
30 
35 
45 
15 
25 
30 
25 
20 

» 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
12 
12 
1 
4 
1 
2 
4 
2 
2 
2 
5 
11 
90 

80 
50 
80 
60 
40 
75 
40 
30 
50 
25 
80 
60 
50 
40 
50 
40 
35 
30 
25 

(S. Sayısı : 26) 
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Haydarpaşa Emrazı Sâriye ve tstilâiye 
Hastanesi 

Makinist ve etüveü 
Şoför 
Eczacı kalfası 
Aşçıbaşı 

» 
Hastabakıcı 
Hastabakı 
Hizmetçi vesaire 

» > 

1 
1 
1 
1 
1 

12 
12 
17 

İzmir Emrazı Sâriye ve tstilâiye 
Hastanesi 

Makinist ve etüveü 
Terzi 
Arabacı 
Aşçı 
Hastabakıcı 
Hizmetçi vesaire 
Hademe 

Elâzığ Cüzzam Hastanesi 

Makinist ve tephir ei (Makinist ve 
etüveü) 
Kaloriferci 
Çamaşırcı 
Kapıcı 
Aşçı 
» yamağı 

Bahçıvan 
Hastabakıcı hizmetçi vesaire 

> » » 

Doğum ve çocuk bakımevleri 

Makinist ve kaloriferci 
» » 

Hastabakıcı 

1 
1 
1 
1 
6 

15 
6 

Aşçı 

1 
1 
4 

23 
10 
1 

11 

75 
75 
75 
75 
50 
35 
35 
30 
15 

75 
50 
40 
60 
35 
30 
20 

125 
50 
4a 
35 
40 
15 
35 
30 
.25 
20 

75 
50 
40 
30 
50 
60 
40 

Memuriyetin nev'i 

Çamaşırcı 
Hastabakıcı 

> 
» 
» 
» 
» 

Laborant 
Bahçıvan 
Hademe 

hizmetçi ve saire 
» 
» 
•» 
» 
» 

Adana Sıtma Enstitüsü 

Aded Ücret 

11 50 
1 35 
3 30 

73 .25 
28 20 
13 16 
23 15 

* • 

t 50 
1 30 
3 25 

Sıtma mücadele mtntakaları 

Laborant 
Şoför 
Hademe 

» 

Hastabakıcı 
Aşçı 
Hademe 

» 
Şoför 

» 

Trahom mücadelesi 

16 60 
18 85 

_. 9 35 
132 25 

75 30 
15 30 
75 20 
52 10 
1 60 
1 50 

Cüzzam mücadelesi 
; İademe 

Afyon Karahisar Tephirhanesi 

Makinist 
Hademe 

Ankara Emrazı Zühreviye Hastanesi 

Hastabakıcı 
Hademe 
Çamaşırcı 
A$çı 

20 

Sâri ve salgın hastalıklar mücadelesi 

Şoför 1 80 

1 90 
1 25 

2 
2 
1 
1 

35 
30 
50 
50 

( S. Sayısı : 26 ) 



- 4 9 
Memuriyetin nevi Aded Ücret 

Ankara Deri ve Tenasül Hastalıkları 
Muayene ve Tedavievi 

Hademe 2 40 

İzmir Deri ve Tenasül Hastalıkları 
Muayene ve Tedavievi 

Hademe 2 40 

Firengi mücadele mtntakalart 

Laborant 6 50 

Memuriyetin nevi 

Hademe 

Hademe 
Hastabakıcı 

Verem dispanserleri 

Etimesgut ve diğer sıhhat merkezleri 
Şoför ve kaloriferci 
Arabacı 
Aşçı 
Hademe 

Aded 

22 

10 
2 

kezleri 

1 
6 
6 
6 
21 

Ücret 

20 

30 
40 

85 
40 
50 
30 
25 

Maarif Vekâleti 

Prevantoryom ve sanatoryom 

Eczacı kalfası 
Kaloriferci 
Elektrikçi 
Demirci (tamirci) 
Boyacı ve badanacı 
Marangoz 
Makinist ve etüvcü 
Daktilo 

> 
Şoför 

» muavini 
Aşçıbaşı 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

60 
80 
100 
80 
60 
100 
120 
80 
50 
100 
50 
100 

» kalfası 
» yamağı 

Arabacı 
Bahçivanbaşı 
Bah civan 
Terzi 
Kapıcı ve santral memuru 
Hastabakıcı 
Laborant 
Başhademe 
Gece bekçisi 
Hademe 

2 
3 
1 
1 
3 
1 
1 
6 
2 
1 
2 
5 
25 
10 

50 
25 
60 
75 
60 
60 
50 
40 
40 
50 
50 
40 
30 
20 

( S. Sayısı : 26 ) 
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Hükümetin teklifine bağlı 

[6] SAYILI CETVEL 

Tahsisatın nev'i 

! ' MALÎYE VEKÂLETİ 

207 Atatürk Anıdı her türlü inşa ve tesis masrafları 

MAARİF VEKÂLETİ 

576/A Mahsus kanunu gereğince yaptırılacak istanbul üniversitesi inşaatı her türlü masrafları 

F. M. 

449/A 

Bütçe Encümeninin değiştiricine bağlı 

[7] SAYILI CETVEL 

Tahsisatın nev'i 

Bombardımanlar yüzünden binaları ya
nan, yıkılan ve zarar gören elçilik ve 
konsoloslukların her türlü masrafları. 

Hangi hizmetlere sarf olunabileceği 

Elçilik ve konsoloslukların 435 ve 439 ncu fa
sıllarla 438 nci faslın 2 nci maddesine tallûk 
eden masraflariyle nakil vasıtaları, icar bedel
leri, sığınak inşa ve tamir masrafları ve harp 
halinin icabettirdiği sair her türlü masraflar. 

*tm** 

(S. Sayısı: 26) 


